
Den kompletta historien om "Rothschilds hus"

Trender nu

Kontrollfreaks — Rothschilds har haft kontroll över världen under en mycket lång tid, deras 

tentakler når in i många aspekter av våra dagliga liv, vilket dokumenteras i följande artikel.  

Men innan vi hoppar till tidslinjen, låt oss läsa denna ovärderliga introduktion som hjälper oss 

att tydligt förstå vilka Rothschilds är i motsats till vilka de påstår sig vara.

Definition av sionism:  en organisation av så kallade judar vars mål är att skapa en nation för

judar. 

Definition av judendom:  Judar som kollektivt utövar en religion baserad på Toran och 

Talmud. 

Bara ett av en mängd Rothschild-palats
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Khazariska ashkenazister

Rothschilds "påstår" att de är judar, när de i själva verket är kazarer. De kommer från ett land 

som heter Khazaria, som ockuperade landet mellan Svarta havet och Kaspiska havet, vilket nu

till största delen ockuperas av Georgien.   Anledningen till att Rothschilds påstår sig vara judar 

är att kazarerna, under kungens instruktion, konverterade till den judiska tron år (eller omkring)

740 e.Kr., men det inkluderade naturligtvis inte att de konverterade sina asiatiska mongoliska 

gener till det judiska folkets gener.  

Den trettonde stammen
85-90 % av judarna är kazarer Du kommer att upptäcka att ungefär 85-90 % av människorna 

i världen idag som kallar sig judar faktiskt är kazarer, eller som de gillar att bli kallade, 

ashkenaziska judar.  Dessa människor ljuger medvetet för världen med sina påståenden att 

Israels land är deras genom födslorätt, när deras verkliga hemland i själva verket ligger över 

128 mil bort i Georgien. Låt oss låtsas att vi ÄR det utvalda folket! Så nästa gång du hör en 

israelisk premiärminister bräka om den så kallade förföljelsen av judarna, tänk på detta; varje 

premiärminister i Israel har varit en ashkenazisk jude.   Därför, när alla dessa premiärministrar 

har intagit västvärldens gunst för att återupprätta ett judiskt hemland, har de medvetet och 

avsiktligt ljugit för dig, eftersom de aldrig kom från den regionen, och de vet det mycket väl, 

eftersom det är de som kallar sig ashkenaziska judar.

Satans synagoga: Den hemliga historien om 
judiskt världsherravälde

Uppenbarelseboken , kapitel 2, vers 9, säger följande som verkar handla om dessa 

ashkenaziska judar:"Jag känner dina gärningar och din vedermöda och din fattigdom (men du 

är rik) och jag känner till deras hädelse som säger sig vara judar, men inte är det, utan är 

Satans synagoga."Den rikaste blodslinjen i världen, utan undantag, och ledaren för de 

ashkenaziska judarna i världen idag, är familjen Rothschild. Som ni kommer att se i tidslinjen 

har familjen Rothschild uppnått denna position genom lögner, manipulation och mord.   Deras 

blodslinje sträcker sig in i Europas kungafamiljer och följande släktnamn:
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 Astor

 Bundy

 Collins

 D uPont

 Fri man

 Kennedy

 Morgan

 Oppenheimer

 Rockefeller

 Sassoon

 Schiff

 Taft och

 Van Duyn.

Dessa är dock inte de enda blodslinjerna att oroa sig för. 

Dessa 13 familjer styr världen: Skuggkrafterna bakom NWO

Du är förmodligen medveten om den århundraden gamla praxis som många ashkenaziska 

judar tillämpade, där de bytte namn för att framstå som en del av den dominerande rasen i det 

land de bodde i, så att de kunde få inflytelserika positioner i det landet, vilka de sedan 

utnyttjade för att tjäna sina verkliga herrar någon annanstans.  

Det finns gott om bevis som bevisar att Rothschilds fortsätter den bedrägliga 

traditionen.  Dessutom är Rothschilds kända för att i hemlighet avla många barn som de kan 

placera i maktpositioner vid behov.   Detta började med den allra första mannen som tog 

namnet Rothschild, som hade en hemlig sjätte son.   Slutligen, kom ihåg att världen är en 

mångfaldig plats, jag skulle kunna byta namn till Rothschild, eller något av namnen som anges

ovan, om jag ville, och det skulle inte göra mig till en del av denna familj längre än att en 

konvertering till judendomen år 740 e.Kr. kommer att göra dessa ashkenaziska judar till 

judiska.  

Döm inte en bok bara efter "omslaget"!
Anta därför inte automatiskt att någon du ser med namnet Rothschild eller något av namnen 

som anges ovan är en del av Rothschilds kriminella nätverk. Dessutom, och viktigast av allt, är

majoriteten av ashkenaziska judar oskyldiga och inte en del av detta nätverk.   Kontrollera 

fakta själv först, den här artikeln är utformad för att informera människor om vem fienden är, 

inte för att peka ut personer av en viss ras eller personer med ett visst efternamn, som kanske 

inte har något att göra med detta Rothschild-kriminella nätverk. 

https://web.archive.org/web/20190211030452mp_/http:/humansarefree.com/2017/03/the-astor-bloodline-one-of-13-satanic.html
https://web.archive.org/web/20190211030452mp_/http:/humansarefree.com/2017/03/the-dupont-bloodline-dynasty-of-satanic.html
https://web.archive.org/web/20190211030452mp_/http:/humansarefree.com/2017/03/the-dupont-bloodline-dynasty-of-satanic.html
https://web.archive.org/web/20190211030452mp_/http:/humansarefree.com/2013/11/jfk-killed-after-shutting-down.html
https://web.archive.org/web/20190211030452mp_/http:/humansarefree.com/2015/06/the-federal-reserve-cartel-rothschild.html
https://web.archive.org/web/20190211030452mp_/http:/humansarefree.com/2015/02/bloodlines-of-illuminati-exposing-true.html
https://web.archive.org/web/20190211030452mp_/http:/humansarefree.com/search/label/Rockefeller
https://web.archive.org/web/20190211030452mp_/http:/humansarefree.com/2014/10/exposing-shadow-forces-behind-nwo.html


Mayer Amschel Bauer

Det röda hexagrammet

1743:  Mayer Amschel Bauer, en ashkenasisk jude, föddes i Frankfurt, Tyskland, son till 

Moses Amschel Bauer, en penningutlånare och ägare till ett räkenskapshus.  Moses Amschel 

Bauer placerar en röd skylt ovanför entrédörren till sitt räkenskapshus. Denna skylt är ett rött 

hexagram (som geometriskt och numeriskt översätts till siffran 666) som enligt Rothschilds 

instruktioner kommer att hamna på den israeliska flaggan cirka två århundraden 

senare.  1753:  Gutle Schnaper, en ashkenasisk jude (framtida hustru till Mayer Amschel 

Bauer), född till den respekterade köpmannen Wolf Salomon Schnaper.  General von 

Estorff 1760:  Under detta decennium arbetar Mayer Amschel Bauer för en bank som ägs av 

Oppenheimer-familjen i Hannover, Tyskland.   Han är mycket framgångsrik och blir 

juniorpartner. Medan han arbetar på banken blir han bekant med general von Estorff.
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RÖD SKYLT
Efter sin fars död återvänder Bauer till Frankfurt för att ta över sin fars verksamhet.  Bauer 

inser betydelsen av det röda hexagrammet och ändrar sitt namn från Bauer till Rothschild, 

efter det röda hexagrammet eller tecknet som betecknar 666 som hänger över entrédörren 

("Rot" är tyska för "röd", "Schild" är tyska för "sköld " ).  Hessiska soldater Nu borgmästare 

Amschel Rothschild upptäcker han att general von Estorff nu är knuten till prins Vilhelm IX av 

Hessen-Hanaus hov, ett av de rikaste kungahusen i Europa, som fick sin rikedom genom att 

hyra ut hessiska soldater till utlandet för stora vinster (en praxis som fortsätter idag i form av 

export av "fredsbevarande" trupper över hela världen).  Han gör därför generalens 

återbekantskap under förevändning att sälja honom värdefulla mynt och prydnadssaker till 

rabatterade priser. Medan han planerar presenteras Rothschild därefter för prins William själv, 

som är mer än nöjd med de rabatterade priser han tar ut för sina sällsynta mynt och 

prydnadssaker, och Rothschild erbjuder honom en bonus för alla andra affärer som prinsen 

kan rikta hans väg.  Rothschild blir därefter nära förtroendevalda med prins William och slutar 

med att göra affärer med honom och medlemmar av hovet. Han upptäcker snart att det är mer 

lönsamt att låna ut pengar till regeringar och kungligheter än att låna ut till individer, eftersom 

lånen är större och säkrade av landets skatter.  1769:   Borgmästare Amschel Rothschild får 

tillstånd av prins William att hänga en skylt på framsidan av hans affärslokaler som förklarar att

han är "MA Rothschild, genom utnämning till hovfaktor hos hans höghet, prins William av 

Hanau."  1770:  Borgmästare Amschel Rothschild utarbetar planer för skapandet av Illuminati 

och anförtror den ashkenaziske juden Adam Weishaupt, en kryptojude som utåt sett var 

romersk-katolsk, dess organisation och utveckling.  

Amschel Mayer Rothschild

Illuminati ska baseras på Talmuds läror, vilka i sin tur är de rabbinska judarnas läror. Den 

skulle kallas Illuminati eftersom detta är en luciferiansk term som betyder ljusets 

väktare.  Mayer Amschel Rothschild gifter sig med Gutle Schnaper. Amschel Mayer Rothschild

föds. 1773:  Amschel Mayer Rothschild föddes, den första av Mayer Amschel Rothschilds 

söner. Han, liksom alla sina bröder som följde honom, skulle gå in i familjeföretaget vid 12 års 

ålder. 
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Salomon Mayer Rothschild

1774:  Salomon Mayer Rothschild föds. 1776:   Adam Weishaupt fullbordar officiellt sin 

organisation av Illuminati den 1 maj i år.   Illuminati syftar till att splittra goyim (alla icke-judar) 

genom politiska, ekonomiska, sociala och religiösa medel.   De motsatta sidorna skulle 

beväpnas och insatser skulle vidtas för att de skulle kunna: slåss sinsemellan; krossa 

nationella regeringar; krossa religiösa institutioner; och så småningom krossa 

varandra.  Samma år infiltrerar Weishaupt snart den kontinentala frimurarorden med denna 

Illuminati-doktrin och etablerar loger i Grand Orient som deras hemliga högkvarter. Allt detta 

skedde under order och finansiering av Mayer Amschel Rothschild och konceptet har spridit 

sig och följs inom frimurarloger världen över fram till idag.  Weishaupt rekryterar också 2 000 

betalande anhängare inklusive de mest intelligenta männen inom konst och litteratur, 

utbildning, vetenskap, finans och industri. De instruerades att följa följande metoder för att 

kontrollera människor.  

UNDERGÅENDE REGERINGAR
1) Använda monetära och sexuella mutor för att få kontroll över män som redan befinner sig i 

höga ställningar, på olika nivåer inom alla regeringar och andra verksamhetsområden.  När 

inflytelserika personer väl hade fallit för Illuminatis lögner, bedrägerier och frestelser skulle de 

hållas i träldom genom tillämpning av politisk och andra former av utpressning, hot om 

ekonomisk ruin, offentlig avslöjande och ekonomisk skada, till och med död för dem själva och

nära och kära familjemedlemmar.  

UNDERGÅENDE UTBILDNING
2) Fakulteterna vid högskolor och universitet skulle kultivera studenter med exceptionell 

mental förmåga som tillhör väluppfostrade familjer med internationella böjelser, och 

rekommendera dem för särskild utbildning i internationalism, eller snarare uppfattningen att 

endast en världsregering kan sätta stopp för återkommande krig och strider. Sådan utbildning 

skulle tillhandahållas genom att bevilja stipendier till dem som valdes ut av Illuminaterna.
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UNDERGRÄNSA ETIK, POLITIK, 
ÅTGÄRDER, RELIGIONER, REGERINGAR 
OCH BANKER 
3) Alla inflytelserika personer som fångats i att hamna under Illuminatis kontroll, plus de 

studenter som hade specialutbildats och tränats, skulle användas som agenter och placeras 

bakom kulisserna hos alla regeringar som experter och specialister.   Detta var så att de skulle

råda de högsta cheferna att anta en politik som i det långa loppet skulle tjäna Illuminatis

hemliga planer för en världskonspiration och leda till förstörelsen av de regeringar och 

religioner de valdes eller utsågs att tjäna.  

UNDERGRÄNSADE PRESS
4) Att få absolut kontroll över pressen, vid den tiden det enda masskommunikationsmediet 

som distribuerade information till allmänheten, så att alla nyheter och all information kunde 

vinklas för att få massorna att tro att en världsregering är den enda lösningen på våra många 

och varierande problem.

Nathan Mayer Rothschild

1777:   Nathan Mayer Rothschild (ytterligare en parasit) föds.  1784:   Adam Weishaupt 

utfärdar sin order om att den franska revolutionen skulle startas av Maximilien Robespierre i 

bokform. Denna bok skrevs av en av Weishaupts medarbetare, Xavier Zwack, och skickades 

med bud från Frankfurt till Paris.  Men på vägen dit träffas budbäraren av blixten, och boken 

som beskriver denna plan upptäcks av polisen och överlämnas till de bayerska 

myndigheterna.  Som en följd beordrar den bayerska regeringen polisen att göra razzior mot 

Weishaupts frimurarloger i Grand Orient och mot hans mest inflytelserika medarbetares hem. 

  De bayerska myndigheterna var uppenbarligen övertygade om att boken som upptäcktes var 

ett mycket verkligt hot från en privat grupp inflytelserika personer, för att använda krig och 

revolutioner för att uppnå sina politiska mål.  1785:   Den bayerska regeringen förbjuder 

Illuminati och stänger alla bayerska loger i Grand Orient. 
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År 1785 flyttar borgmästare Amschel Rothschild sitt familjehem till ett femvåningshus i 

Frankfurt som han delar med familjen Schiff.  1786:   Den bayerska regeringen publicerar 

detaljerna om Illuminatis komplott i ett dokument med titeln "Illuminatiordens och sektens 

originalskrifter". De skickar sedan detta dokument till alla kyrko- och statsöverhuvuden i hela 

Europa, men tyvärr ignoreras deras varning. 

Carl Mayer Rothschild

1788:  Kalmann (Carl) Mayer Rothschild (en annan parasit) föds.  1789:   På grund av den 

europeiska okunskapen om den bayerska regeringens varning lyckades Illuminatis plan för en 

fransk revolution från detta år till 1793. Denna revolution var en bankirers dröm, den 

etablerade en ny konstitution och stiftade lagar som förbjöd den romersk-katolska kyrkan att ta

ut tionde (skatter) och tog även bort dess skattebefrielse.  1790:  Mayer Amschel Rothschild 

säger: "Låt mig utfärda och kontrollera en nations pengar och jag bryr mig inte om vem som 

skriver lagarna." 1791:  Rothschilds får "kontroll över en nations pengar" genom Alexander 

Hamilton (deras agent i George Washingtons kabinett) när de inrättar en centralbank i USA 

som kallas Förenta staternas första bank. Denna etableras med ett 20-årigt stadga. 

Jacob Mayer Rothschild

1792:  Jacob (James) Mayer Rothschild (ännu en värdelös parasit) föds.  1796:  Amschel 

Mayer Rothschild gifter sig med Eva Hanau.  1798:  John Robison publicerar en bok med titeln

" Bevis för en konspiration mot alla religioner och regeringar i Europa som ägde rum vid

hemliga möten mellan frimurare, illuminater och läsesällskap ".   I den här boken gav 
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professor Robison vid Edinburghs universitet, en av sin tids ledande intellektuella, som 1783 

valdes till generalsekreterare för Royal Society of Edinburgh, detaljer om hela Rothschild 

Illuminati- komplott.  Han berättade om hur han hade varit en höggradig frimurare i den 

skotska frimurarriten och hade blivit inbjuden av Adam Weishaupt till Europa, där han hade fått

ett reviderat exemplar av Weishaupts konspiration.   Men även om han låtsades hålla med, 

höll professor Robison inte med om det och publicerade därför sin informationsbok som 

innehöll detaljer om den bayerska regeringens undersökningar av Illuminati och den franska 

revolutionen.

Samma år, den 19 juli, föreläste David Pappen, rektor för Harvard University, för 

avgångsklassen om illuminismens inflytande på amerikansk politik och religion.  Vid 21 års 
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ålder lämnade Nathan Mayer Rothschild Frankfurt för England, där han med en stor summa 

pengar som han fått av sin far etablerade en bank i London.

1800:  Salomon Mayer Rothschild gifter sig med Caroline Stern. 

Nathan Mayer Rothschild

1806:   Napoleon förklarar att det är hans "mål att avlägsna huset Hess-Cassel från makten
och stryka det från listan över makter." När prins Vilhelm IX av Hessen-Hanau hörde detta flyr

han från Tyskland, åker till Danmark och anförtror sin förmögenhet, värderad till 3 000 000
dollar, till borgmästare Amschel Rothschild för förvaring.  År 1806 gifter sig Nathan Mayer

Rothschild med Hannah Barent Cohen, dotter till en förmögen Londonköpman. 

Lionel Nathan de Rothschild
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1808:  Nathan Mayer Rothschild får sin första son, Lionel Nathan de Rothschild.  1810:  Sir 

Francis Baring och Abraham Goldsmid dör. Salomon Mayer Rothschild reser till Wien i 

Österrike och grundar banken M. von Rothschild und Söhne.  1811:  Stadgan för Rothschilds 

Bank of the United States löper ut och kongressen röstar emot förnyelsen.   Nathan Mayer 

Rothschild är inte road och säger: "Antingen beviljas ansökan om förnyelse av stadgan, eller 

så kommer USA att hamna i ett mycket katastrofalt krig." USA står dock fast och stadgan 

förnyas inte, vilket får Nathan Mayer Rothschild att utfärda ytterligare ett hot:  "Lär de fräcka 

amerikanerna en läxa. För tillbaka dem till kolonialstatus." 1812:  Med stöd av Rothschilds 

pengar och Nathan Mayer Rothschilds order förklarar britterna krig mot USA. Rothschilds plan 

var att få USA att bygga upp en sådan skuld i detta krig att de skulle bli tvungna att ge upp till 

Rothschilds och tillåta att stadgan för den Rothschild-ägda First Bank of the United States 

förnyades.  Mayer Amschel Rothschild dör. I sitt testamente anger han specifika lagar som 

Rothschilds hus skulle följa: alla nyckelpositioner i familjeföretaget skulle endast innehas av 

familjemedlemmar; endast manliga familjemedlemmar fick delta i familjeföretaget, detta 

inkluderade en rapporterad sjätte hemlig oäkta son (Det är viktigt att notera att Mayer Amschel 

Rothschild också har fem döttrar, så idag är spridningen av den sionistiska Rothschild-

dynastin utan Rothschild-namnet vidsträckt, och judar tror att blandade avkommor till en judisk

mor är enbart judiska). Familjen skulle gifta sig med sina kusiner i första och tredje klass för att

bevara familjeförmögenheten (av de 18 äktenskapen mellan Mayer Amschel Rothschilds 

barnbarn var 16 mellan kusiner i första klass - en praxis som idag kallas inavel); Ingen offentlig

inventering av hans egendom skulle publiceras; inga rättsliga åtgärder skulle vidtas angående 

arvets värde; den äldste sonens äldste son skulle bli familjens överhuvud (detta villkor kunde 

endast upphävas om majoriteten av familjen enades om annat).  Detta blev omedelbart fallet 

och Nathan Mayer Rothschild valdes till familjens överhuvud efter sin far, Mayer Amschel 

Rothschilds död.  Jacob (James) Mayer Rothschild åker till Paris, Frankrike för att grunda 

banken de Rothschild Frères. 

Nathaniel de Rothschild
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Nathaniel de Rothschild, svärson till Jacob (James) Mayer Rothschild (en annan förrädare), 

föds.  1814:  Angående de 3 000 000 dollar som prins William IX av Hessen-Hanau hade 

anförtrott till borgmästare Amschel Rothschild för förvaring, vänd oss för en redogörelse för 

vad som hände sedan till Jewish Encyclopedia, 1905 års upplaga, volym 10, sidan 494, som 

säger:  "Enligt legenden gömdes dessa pengar i vinfat, och efter att ha undkommit Napoleons 

soldaters genomsökning när de gick in i Frankfurt, återställdes de intakta i samma fat 1814, 

när kurfursten (prins William IX av Hessen-Hanau) återvände till kurfursten (Tyskland). Fakta 

är något mindre romantiska och mer affärsmässiga." Denna sista rad indikerar att pengarna 

aldrig återlämnades av Rothschild till prins William IX av Hessen-Hanau. Uppslagsverket 

fortsätter med att konstatera:  "Nathan Mayer Rothschild investerade dessa 3 000 000 dollar i 

guld från Ostindiska kompaniet, medveten om att det skulle behövas för Wellingtons kampanj 

på halvön." På de stulna pengarna gjorde Nathan "inte mindre än fyra vinster : I) På 

försäljningen av Wellingtons papper som han köpte för 50 cent per dollar och fick ut till pari;  II)

På försäljningen av guld till Wellington;  III) På återköpet av guldet; och  IV) På vidarebefordran

av det till Portugal." 

FINANSIERING AV BÅDA SIDOR I KRIG
1815:  De fem bröderna Rothschild arbetar för att förse både Wellingtons armé (genom 

Nathan i England) och Napoleons armé (genom Jacob i Frankrike) med guld och inleder sin 

politik att finansiera båda sidor i krig. Rothschilds älskar krig eftersom de genererar massiva 

riskfria skulder.  Detta beror på att de garanteras av ett lands regering, och därmed av landets 

befolknings ansträngningar, och det spelar ingen roll om det landet förlorar kriget eftersom 

lånen ges med garantin att segraren kommer att betala de besegrades skulder.  Medan 

Rothschilds finansierar båda sidor i detta krig, använder de bankerna de har spridit ut över 

Europa för att ge dem möjlighet att etablera ett oöverträffat postnätverk med hemliga rutter och

snabba kurirer.   Posten som dessa kurirer transporterade skulle öppnas av dessa kurirer och 

deras uppgifter ges till Rothschilds så att de alltid låg steget före aktuella 

händelser.  Dessutom var dessa Rothschild-kurirer de enda köpmännen som fick passera 

genom de engelska och franska blockaderna. Det var dessa kurirer som också höll Nathan 

Mayer Rothschild uppdaterad om hur kriget fortskred så att han kunde använda den 

informationen för att köpa och sälja från sin position på börsen i enlighet med den 

informationen. 

En av Rothschilds kurirer var en man vid namn Rothworth. När slaget vid Waterloo vunnits av 

britterna, gav sig Rothworth iväg till Engelska kanalen och kunde överlämna dessa nyheter till 

Nathan Mayer Rothschild, hela 24 timmar före Wellingtons egen kurir.  Vid den tiden kallades 

brittiska obligationer för konsuler och de handlades på börsens golv. Nathan Mayer Rothschild

instruerade alla sina arbetare på golvet att börja sälja konsuler.  Detta fick alla andra handlare 

att tro att britterna hade förlorat kriget, så de började sälja frenetiskt.  Därför rasade konsulerna



i värde, vilket var då Nathan Mayer Rothschild diskret instruerade sina arbetare att köpa alla 

konsuler de kunde få tag på.  När nyheten kom att britterna faktiskt hade vunnit kriget, steg 

konsulerna till en ännu högre nivå än innan krigets slut, vilket lämnade Nathan Mayer 

Rothschild med en avkastning på cirka 20 till 1 på sin investering.  Detta gav familjen 

Rothschild fullständig kontroll över den brittiska ekonomin, som nu var världens finansiella 

centrum efter Napoleons nederlag, och tvingade England att inrätta en ny Bank of England, 

som Nathan Mayer Rothschild kontrollerade.  Intressant nog publicerade New York Times 100 

år senare en artikel om att Nathan Mayer Rothschilds sonson hade försökt få ett 

domstolsbeslut för att stoppa publiceringen av en bok som innehöll denna 

insiderhandelshistoria. Familjen Rothschild hävdade att historien var osann och ärekränkande,

men domstolen avslog Rothschilds begäran och beordrade familjen att betala alla 

rättegångskostnader. Tillbaka till 1815, detta är året då Nathan Mayer Rothschild gör sitt 

berömda uttalande: "Jag bryr mig inte om vilken marionett som placeras på Englands tron för 

att styra imperiet där solen aldrig går ner. Mannen som kontrollerar Storbritanniens 

penningmängd kontrollerar det brittiska imperiet, och jag kontrollerar den brittiska 

penningmängden." Han fortsatte att skryta om att han under de 17 år han hade varit i England 

hade ökat den andel på 20 000 pund som hans far gav honom 2500 gånger till 50 miljoner 

pund.  Rothschilds använde också sin kontroll över Bank of England för att ersätta metoden att

skicka guld från land till land och använde istället sina fem banker spridda över Europa för att 

upprätta ett system med pappersdebiteringar och krediteringar, dagens banksystem.  Vid 

slutet av detta århundrade, en tidsperiod som var känd som "Rothschilds tidsålder", 

uppskattas det att Rothschild-familjen kontrollerade hälften av världens förmögenhet. 

Något som dock inte gick bra för Rothschilds i år var Wienkongressen, som inleddes i 

september 1814 och avslutades i juni i år. Anledningen till denna Wienkongress var att 

Rothschilds skulle skapa en form av världsregering, för att ge dem fullständig politisk kontroll 

över stora delar av den civiliserade världen.  Många av de europeiska regeringarna var i skuld 

till Rothschilds, så de tänkte att de kunde använda det som ett förhandlingsverktyg.  Tsar 

Alexander I av Ryssland, som inte hade gett efter för en Rothschild-centralbank, ville dock inte

gå med på planen, så Rothschilds världsregeringsplan misslyckades. Rasande över detta svor

Nathan Mayer Rothschild att han eller hans ättlingar en dag skulle förgöra tsar Alexander I:s 

hela familj och ättlingar. Tyvärr höll han sitt ord och 102 år senare skulle Rothschild-

finansierade bolsjeviker agera på det löftet.  Intressant nog skrev världsregeringsfanatikern 

och ashkenaziske juden Henry Kissinger sin doktorsavhandling om Wienkongressen. 



1816:  Den amerikanska kongressen antar en lag som tillåter ännu en Rothschild-dominerad 

centralbank, vilket ger Rothschilds kontroll över den amerikanska penningmängden igen. 

Denna kallas USA:s andra bank och får en tjugoårig stadga. Det brittiska kriget mot Amerika 

slutar därför med tusentals brittiska och amerikanska soldaters död, men Rothschilds får sin 

bank.  1818:  Efter att fransmännen säkrat massiva lån 1817 för att hjälpa till med 

återuppbyggnaden efter sitt katastrofala nederlag vid Waterloo, köpte Rothschild-agenter stora

mängder franska statsobligationer vilket fick deras värde att öka.  Den 5 november dumpade 

de allt på den öppna marknaden vilket fick deras värde att rasa och Frankrike hamnade i 

finansiell panik. Rothschilds gick sedan in för att ta kontroll över den franska penningmängden.

Detta var samma år som Rothschilds kunde låna ut 5 000 000 pund till den preussiska 

regeringen. 

1821:  Kalmann (Carl) Mayer Rothschild skickades till Neapel, Italien. Han skulle komma att 

göra många affärer med Vatikanen och påven Gregorius XVI tilldelade honom därefter Sankt 

Georgsorden.  Dessutom, när påven tog emot Kalmann, gav han honom sin hand istället för 

den sedvanliga tån att kyssa, vilket visade omfattningen av Kalmanns makt över 

Vatikanen.  1822:  Kejsaren av Österrike utnämnde de fem bröderna Rothschild till baroner. 

Nathan Mayer Rothschild valde att inte ta över titeln.  1823:  Familjen Rothschild tar över den 

katolska kyrkans finansiella verksamhet världen över.  1827:  Sir Walter Scott publicerar sin 

nio volymer långa bok, Napoleons liv. I volym två konstaterar han att den franska revolutionen 

planerades av Illuminati (Adam Weishaupt) och finansierades av Europas penningväxlare 

(familjen Rothschild).  1832:   President Andrew Jackson (USA:s sjunde president från 1829 till

1837) driver sin andra mandatperiod under parollen "Jackson och ingen bank!".   Detta syftar 

på hans plan att ta kontroll över det amerikanska penningsystemet för att gynna det 

amerikanska folket, inte för Rothschilds profit.  1833:   President Andrew Jackson börjar ta ut 

statens insättningar från den Rothschild-kontrollerade, andra banken i USA och sätter istället 

in dem i banker som leds av demokratiska bankirer.  Detta får Rothschilds att få panik och gör 

därför det de är bäst på, minskar penningmängden vilket orsakar en depression. President 

Jackson vet vad de håller på med och säger senare:  "Ni är ett huggormarnahåla, och jag 

tänker driva ut er, och vid den evige Guden, jag ska driva ut er."

Guiseppe Mazzini
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1834:   Den italienske revolutionären, Guiseppe Mazzini, väljs av Illuminati för att leda deras 

revolutionära program över hela världen och skulle tjänstgöra i den rollen tills han dog 

1872.  1835:   Den 30 januari försöker en lönnmördare skjuta president Jackson, men 

mirakulöst nog misslyckades båda lönnmördarens pistoler. President Jackson skulle senare 

hävda att han visste att Rothschilds var ansvariga för mordförsöket.   Han är inte den enda, 

lönnmördaren, Richard Lawrence, som friades på grund av sinnessjukdom, skröt senare om 

att mäktiga personer i Europa hade anlitat honom och lovade att skydda honom om han blev 

ertappad.  Rothschilds förvärvar rättigheterna till Almadén-kvicksilvergruvorna i Spanien. Detta

var vid den tiden den största koncessionen i världen och eftersom kvicksilver var en viktig 

komponent i raffineringen av guld eller silver gav detta Rothschilds ett praktiskt taget 

världsmonopol.  1836:   Efter åratal av kamp mot Rothschilds och deras centralbank i Amerika 

lyckas president Andrew Jackson äntligen kasta ut Rothschilds centralbank ur Amerika, när 

bankens stadga inte förnyas. Det skulle dröja till 1913 innan Rothschilds kunde etablera sin 

tredje centralbank i Amerika, Federal Reserve, och för att säkerställa att inga misstag begås 

satte de den här gången en av sina egna släktingar, Jacob Schiff, som ansvarig för 

projektet.  Nathan Mayer Rothschild dör och kontrollen över hans bank, NM Rothschild & 

Sons, överförs till hans yngre bror, James Mayer Rothschild.  1837:   Rothschilds skickar en 

av sina egna, August Belmont, en ashkenazi-jude, till Amerika för att rädda sina bankintressen

som besegrats av president Andrew Jackson.  1840:  Rothschilds blir Bank of Englands 

guldmäklare. De etablerar agenturer i Kalifornien och Australien.  1841:  President John Tyler 

(USA:s tionde president från 1841 till 1845) lade in sitt veto mot lagen om att förnya stadgan 

för Bank of the United States. Han får sedan hundratals brev som hotar honom med 

mord.  1844:  Salomon Mayer Rothschild köper United Coal Mines i Vítkovice och Austro-

Ungarian Blast Furnace Company, som skulle bli ett av de tio största globala 

industriföretagen.  Benjamin Disraeli, en ashkenazisk jude (som skulle bli brittisk 

premiärminister två gånger – den enda erkände ashkenaziska juden som gjorde det), 

publicerar Coningsby, där han karakteriserar Nathan Mayer Rothschild som  "Herren och 

Mästaren över världens penningmarknader, och naturligtvis praktiskt taget Herre och Mästare 

över allt annat. Han höll bokstavligen södra Italiens intäkter i pant, och monarker och ministrar 

i alla länder uppvaktade hans råd och vägleddes av hans förslag."

USA:s sjunde president, 
Andrew Jackson

https://web.archive.org/web/20190211030452mp_/http:/4.bp.blogspot.com/-rdQiXR_ahzA/UdMrnqq09SI/AAAAAAAAGQ4/gej2TB0Z0J0/s299/Picture18.jpg


"Jag dödade banken!"
1845:  Den store amerikanske patrioten Andrew Jackson (USA:s sjunde president) dör.  Före 

sin död blir han tillfrågad om vad han anser vara sin största prestation. Han svarar utan att 

tveka:  "Jag dödade banken". Detta syftar på att han förvisade Rothschilds andra bank i USA 

år 1836.  Jacob (James) Mayer Rothschild (som vid det här laget hade gift sig med sin 

systerdotter, Betty, Salomon Mayer Rothschilds dotter), numera känd som Baron James de 

Rothschild, vinner kontraktet att bygga den första stora järnvägslinjen tvärs över 

landet.  Denna kallades Chemin De Fer Du Nord och gick initialt från Paris till Valenciennes 

och anslöts sedan till det österrikiska järnvägsnätet som byggdes av hans bror (och fruns far - 

allt låter lite snuskigt, eller hur) Salomon Mayer Rothschild.  1847:  Lionel De Rothschild, nu 

gift med sin farbrors dotter, Kalmann (Carl) Mayer Rothschild, väljs till parlamentsplatsen för 

City of London.  Ett krav för att komma in i parlamentet var att avlägga en ed i en kristens 

sanna tro. Lionel De Rothschild vägrade att göra detta eftersom han var jude och hans plats i 

parlamentet förblev tom i 11 år tills nya eder tilläts. Han måste ha varit en ovärderlig 

representant för sin valkrets, med tanke på att han aldrig kunde rösta om något lagförslag 

eftersom han aldrig kom in i parlamentet! Jag undrar hur han lyckades behålla sin 

parlamentariska plats i 11 år?  1848:  Karl Marx, en ashkenazisk jude, publicerar "Det 

kommunistiska manifestet".   Intressant nog, samtidigt som han arbetar med detta, skrev Karl 

Ritter vid Frankfurts universitet den motsats som skulle ligga till grund för Friedrich Wilhelm 

Nietzsches "Nietzscheanism".   Denna nietzecheanism utvecklades senare till fascism och 

sedan till nazism och användes för att forma första och andra världskriget.  Marx, Ritter och 

Nietzsche finansierades alla av och stod under Rothschilds instruktioner. Tanken var att de 

som styr den övergripande konspirationen kunde använda skillnaderna mellan dessa två så 

kallade ideologier för att dela upp större och större fraktioner av mänskligheten i motsatta läger

så att de kunde beväpnas och sedan hjärntvättas till att strida och förgöra varandra, och 

särskilt för att förstöra alla politiska och religiösa institutioner. Samma plan som lades fram av 

Weishaupt 1776.  Eva Hanau, Amschel Mayer Rothschilds fru, dör.  1849:  Gutle Schnaper, 

Mayer Amschel Rothschilds fru, dör. Före sin död skulle hon nonchalant säga:  "Om mina 

söner inte ville ha krig, skulle det inte bli några." 1850:

 Byggnationen av herrgårdarna Mentmore i England och Ferrières i Frankrike påbörjas under 

detta decennium, och fler Rothschild-herrgårdar kommer att följa över hela världen, alla fyllda 

med konstverk.  Jacob (James) Rothschild i Frankrike sägs vara värd 600 miljoner franc, vilket

vid den tiden var 150 miljoner franc mer än alla andra bankirer i Frankrike 

tillsammans.  1852:  NM Rothschild & Sons börjar raffinera guld och silver för Royal Mint och 

Bank of England och andra internationella kunder.  1853:  Nathaniel de Rothschild, svärson till

Jacob (James) Mayer Rothschild, köper Château Brane Mouton, Moutons Bordeaux-vingård, 

och döper om den till Château Mouton Rothschild.  1854:  Caroline Stern, Salomon Mayer 

Rothschilds hustru, dör. 1855:  Amschel Mayer Rothschild dör.  Salomon Mayer Rothschild 



dör.  Kalmann (Carl) Mayer Rothschild dör.  1858:  Lionel De Rothschild tar äntligen sin plats i 

parlamentet när kravet att avlägga en ed i en kristens sanna tro utvidgas till att omfatta andra 

eder. Han blir den första judiska ledamoten av det brittiska parlamentet.  1861:  President 

Abraham Lincoln (USA:s 16:e president från 1860 till sitt mord 1865) kontaktar de stora 

bankerna i New York för att försöka få lån för att stödja det pågående amerikanska 

inbördeskriget. Eftersom dessa stora banker var starkt under Rothschilds inflytande, erbjuder 

de honom en överenskommelse som de vet att han inte kan acceptera, 24 % till 36 % ränta på

alla utlånade pengar.  Lincoln är mycket arg över denna höga räntenivå och trycker därför sina

egna skuldfria pengar och informerar allmänheten om att dessa nu är lagligt betalningsmedel 

för både offentliga och privata skulder.  1862:  I april har Lincolns skuldfria pengar till ett värde 

av 449 338 902 dollar tryckts och distribuerats. Han konstaterar om detta:  ”Vi gav folket i 

denna republik den största välsignelse de någonsin haft, deras egna papperspengar för att 

betala sina egna skulder.” Samma år publicerade The Times of London en artikel med följande

uttalande:  ”Om den ondskefulla finanspolitiken, som hade sitt ursprung i den nordamerikanska

republiken, skulle bli obefintlig, då kommer den regeringen att tillhandahålla sina egna pengar 

utan kostnad. Den kommer att betala av skulder och vara skuldfri. Den kommer att ha alla 

pengar som behövs för att bedriva sin handel. Den kommer att bli välmående bortom all 

motstycke i världens civiliserade regeringars historia. Hjärnorna och rikedomarna i alla länder 

kommer att gå till Nordamerika. Den regeringen måste förstöras, annars kommer den att 

förstöra varje monarki på jorden.” 1863:

 President Abraham Lincoln upptäcker att Rysslands tsar, Alexander II (1855–1881), hade 

problem med Rothschilds och att han vägrade deras ständiga försök att inrätta en centralbank 

i Ryssland. Tsaren ger sedan president Lincoln oväntad hjälp. Tsaren  utfärdade order om att 

om antingen England eller Frankrike aktivt ingrep i det amerikanska inbördeskriget och hjälpte 

södern, skulle Ryssland betrakta en sådan handling som en krigsförklaring och ta president 

Lincolns parti. För att visa att han inte skojade skickade han en del av sin Stillahavsflotta till 

hamn i San Francisco och en annan del till New York.  Rothschild-banken i Neapel, Italien, CM

de Rothschild e figli, stänger efter Italiens återförening. Rothschilds använder en av sina egna i

Amerika, John D. Rockefeller, för att bilda ett oljeföretag som heter Standard Oil, som så 

småningom tar över all dess konkurrens.  1864:  Rothschild, August Belmont, som vid det här 

laget är Demokraternas nationella ordförande, stöder general George McClellan som 

Demokraternas kandidat att kandidera mot president Abraham Lincoln i årets val. Till Belmonts

stora ilska vinner president Lincoln valet.  1865:  I ett uttalande till kongressen säger president 

Abraham Lincoln:  "Jag har två stora fiender, den sydstatsarmén framför mig och 

finansinstitutionerna i ryggen. Av de två är den i ryggen min största fiende." Senare samma år,

den 14 april, mördas president Lincoln, mindre än två månader före slutet av det amerikanska 

inbördeskriget.  Efter en kort träningsperiod i Rothschilds London Bank anländer Jacob Schiff, 

en Rothschild, född i deras hus i Frankfurt, till Amerika vid 18 års ålder, med instruktioner och 

den finansiering som krävdes för att köpa in sig i en bank där. Syftet med detta var att utföra 



följande uppgifter.  1. Få kontroll över Amerikas penningsystem genom att inrätta en 

centralbank. 2. Hitta åtråvärda män som mot betalning skulle vara villiga att tjäna som 

marionetter åt Illuminati och befordra dem till höga positioner i den federala regeringen, 

kongressen, Högsta domstolen och alla federala myndigheter. 3. Skapa 

minoritetsgruppskonflikter i hela nationerna, särskilt riktade mot vita och svarta. 4. Skapa en 

rörelse för att förgöra religion i USA, med kristendomen som huvudmål. Nathaniel de 

Rothschild blir parlamentsledamot för Aylesbury i Buckinghamshire. 1868:  Jacob (James) 

Mayer Rothschild dör, kort efter att ha köpt Château Lafite, en av de fyra stora Premier Grand 

Cru-godsen i Frankrike. Han är den siste av Mayer Amschel Rothschilds söner att 

dö.  1870:  Nathaniel de Rothschild dör. Låt oss alla ta fram våra servetter!!!   

33:e gradens murare, Albert Pike

1871:   En amerikansk general vid namn Albert Pike, som hade lockats in i Illuminati av 

Guissepe Mazzini, fullbordar sin militära plan för tre världskrig och olika revolutioner över hela 

världen, vilket kulminerar i att föra denna stora konspiration in i sitt slutskede.  Första 

världskriget ska utkämpas i syfte att förgöra tsaren i Ryssland, vilket utlovades av Nathan 

Mayer Rothschild 1815.  Tsaren ska ersättas med kommunism som ska användas för att 

attackera religioner, främst kristendomen. Skillnaderna mellan det brittiska och tyska imperiet 

ska användas för att underblåsa detta krig.  Andra världskriget ska användas för att 

underblåsa kontroversen mellan fascism och politisk sionism, där slakten av judar i Tyskland 

är en grundpelare i att sprida hat mot det tyska folket.   Detta är utformat för att förgöra 

fascismen (som Rothschilds skapade) och öka den politiska sionismens makt. Detta krig är 

också utformat för att öka kommunismens makt till den nivå som den motsvarar den enade 

kristenhetens.  Det tredje världskriget ska utspelas genom att uppvigla hat mot den muslimska 

världen i syfte att spela ut den islamiska världen och de politiska sionisterna mot varandra. 

Medan detta pågår kommer de återstående nationerna att tvingas kämpa sig själva till ett 
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tillstånd av mental, fysisk, andlig och ekonomisk utmattning.  Den 15 augusti 1871 skriver 

Albert Pike ett brev (nu katalogiserat i British Museum) till Guiseppe Mazzini där han säger 

följande:  "Vi ska släppa lös nihilisterna och ateisterna och vi ska provocera fram en stor social

katastrof som i all sin fasa tydligt kommer att visa för alla nationer effekten av absolut ateism; 

ursprunget till vildhet och det mest blodiga kaoset. Sedan kommer folket överallt att tvingas 

försvara sig mot världsminoriteten av världsrevolutionärer och kommer att utrota de 

civilisationsförstörare och de masar som är desillusionerade av kristendomen vars andar från 

det ögonblicket kommer att vara utan riktning och ledarskap och ivriga efter ett ideal, men utan

kunskap vart de ska sända sin tillbedjan, kommer att ta emot det sanna ljuset genom den 

universella manifestationen av Lucifers rena lära som slutligen förs ut i offentligheten."

Illuminatis religion är satanism

https://web.archive.org/web/20190211030452mp_/http:/3.bp.blogspot.com/--AbeKWICHuM/UdMtpHwm4HI/AAAAAAAAGRY/P4DxpPF9O8U/s1013/Picture22.jpg


En manifestation som kommer att vara resultatet av en allmän reaktionär rörelse som kommer 

att följa kristendomens och ateismens förstörelse; både erövrade och utrotade samtidigt." Pike,

som efter att ha blivit vald till suverän överbefälhavare för den skotska frimurarritens södra 

jurisdiktion 1859, var den mäktigaste frimuraren i Amerika. Han skulle behålla den posten i 32 

år fram till sin död 1891.   Han publicerade också en bok i ämnet 1872 med titeln " Moral och 

dogm i den antika och accepterade skotska frimurarriten ", där han öppet säger följande, 

"LUCIFER, Ljusbäraren! Märkligt och mystiskt namn att ge Mörkrets Ande! Lucifer, Morgonens

Son! Är det han som bär Ljuset, och med dess outhärdliga prakt förblindar svaga, sensuella 

eller själviska själar? Tvivla inte!" (Läs mer om detta ämne  HÄR ). 1873:  De förlustbringande 

koppargruvorna Rio Tinto i Spanien köps upp av en grupp utländska finansiärer, inklusive 

Rothschilds. Dessa gruvor representerade Europas största kopparkälla.  1875:  Den 1 januari i

år tar Jacob Schiff, nu Solomon Loebs svärson efter att ha gift sig med sin dotter Teresa, 

kontroll över bankhuset Kuhn, Loeb & Co. Han fortsätter att finansiera John D. Rockefellers 

Standard Oil Company, Edward R. Harrimans järnvägsimperium och Andrew Carnegies 

stålimperium. Allt detta med Rothschild-pengar.  Han identifierar sedan de andra största 

bankirerna i Amerika vid den tiden. Det är JP Morgan som kontrollerar Wall Street, och Drexel 

och Biddle i Philadelphia. Alla andra finansiärer, stora som små, dansade till musiken från 
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dessa tre hus.  Schiff får sedan de europeiska Rothschilds att etablera europeiska filialer till 

dessa tre stora banker under förutsättning att Schiff, och därmed Rothschild, ska bli chef för 

bankväsendet i New York och därmed Amerika.  NM Rothschild & Sons genomför en 

aktieemission för att skaffa kapital till det första tunnelprojektet under kanalen som ska länka 

Frankrike till England, där hälften av kapitalet kommer från det Rothschild-ägda Compagnie du

Chemin de Fer du Nord.  I år lånar Lionel De Rothschild också ut finansiering till 

premiärminister Benjamin Disraeli för att den brittiska regeringen ska kunna köpa aktierna i 

Suezkanalen från Khedive Said i Egypten.  Detta gjordes eftersom Rothschilds behövde att 

denna tillfartsväg skulle hållas av en regering de kontrollerade, så att de kunde använda den 

regeringens militär för att skydda sina enorma affärsintressen i Mellanöstern. 

Otto von Bismarck

1876:  Otto von Bismarck konstaterar:  "Uppdelningen av Förenta staterna i två federationer 

med lika stor styrka beslutades långt före inbördeskriget av Europas höga finansmakt. Dessa 

bankirer var rädda att Förenta staterna, om de förblev i ett block och som en nation, skulle 

uppnå ekonomiskt och finansiellt oberoende, vilket skulle rubba deras finansiella dominans 

över världen. Rothschilds röst dominerade. De förutsåg det enorma bytet om de kunde ersätta 

två svaga demokratier, skuldsatta till finansiärerna, till den kraftfulla republiken, självsäkra och 

självförsörjande. Därför startade de sina sändebud för att utnyttja frågan om slaveri och 

därmed gräva en avgrund mellan republikens två delar." 1879:  Lionel de Rothschild 

dör.  1880:   Rothschild-agenter börjar underblåsa en serie pogromer främst i Ryssland, men 

även i Polen, Bulgarien och Rumänien. Dessa pogromer resulterade i slakten av tusentals 

oskyldiga judar, vilket fick ungefär 2 miljoner att fly, främst till New York, men även till Chicago,

Philadelphia, Boston och Los Angeles.  Anledningen till att dessa pogromer initierades var att 

skapa en stor judisk bas i Amerika, som när de anlände skulle utbildas för att registrera sig 
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som demokratiska väljare.  Omkring tjugo år senare skulle detta resultera i en massiv 

demokratisk maktbas i USA och användas för att välja Rothschild-frontmän som Woodrow 

Wilson till presidentposten, för att utföra Rothschilds bud.  1881:  President James A. Garfield 

(USA:s 20:e president som bara varade i 100 dagar) säger två veckor innan han 

mördas:  "Den som kontrollerar penningmängden i vårt land är den absoluta herren över all 

industri och handel... och när du inser att hela systemet mycket lätt kan kontrolleras, på ett 

eller annat sätt, av ett fåtal mäktiga män i toppen, behöver du inte få veta hur perioder av 

inflation och depression uppstår."

Edmond James de Rothschild

Edmond James de Rothschild får sonen Maurice de Rothschild. 1883:  Efter att 1 800 meter 

tunnel i kanaltunnelprojektet har grävts ut stoppar den brittiska regeringen projektet med 

hänvisning till att det skulle vara ett hot mot Storbritanniens säkerhet.  1885:  Nathaniel 

Rothschild, son till Lionel De Rothschild, blir den förste judiska adelen och tar titeln Lord 

Rothschild.  1886:  Den franska Rothschildbanken de Rothschild Frères förvärvar betydande 

mängder av Rysslands oljefält och bildar Caspian and Black Sea Petroleum Company, som 

snabbt blir världens näst största oljeproducent.  1887:  Opiumhandlaren i Kina, Edward Albert 

Sassoon, gifter sig med Aline Caroline de Rothschild, barnbarn till Jacob (James) Mayer 

Rothschild.   Aline Carolines far, Gustave, tog tillsammans med sin bror, Alphonse, över 

Rothschilds franska arm efter deras far Jacobs död.  Rothschilds finansierar 

sammanslagningen av diamantgruvorna i Kimberley i Sydafrika. De blir därefter de största 

aktieägarna i detta företag, De Beers, och bryter ädelstenar i Afrika och Indien.  1888:  Noémie

Halphen, blivande hustru till Maurice de Rothschild, föddes.  1891:  Den brittiske 

Labourledaren gör följande uttalande om Rothschilds:  "Denna blodsugande grupp har orsakat

otaliga olycka och elände i Europa under det nuvarande århundradet och har samlat på sig sin

enorma rikedom främst genom att underblåsa krig mellan stater som aldrig borde ha 
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grälat.  Närhelst det är oroligheter i Europa, varhelst rykten om krig cirkulerar och människors 

sinnen är upprörda av rädsla för förändring och katastrof kan ni vara säkra på att en kroknosad

Rothschild håller på med sina lekar någonstans nära oroligheternas område." Kommentarer 

som denna oroar Rothschilds och mot slutet av 1800-talet köper de nyhetsbyrån Reuters för 

att få viss kontroll över media.  Närhelst det är oroligheter i Europa, varhelst rykten om krig 

cirkulerar och människors sinnen är upprörda av rädsla för förändring och katastrof kan ni vara

säkra på att en kroknosad Rothschild håller på med sina lekar någonstans nära oroligheternas

område." Kommentarer som denna oroar Rothschilds och mot slutet av 1800-talet köper de 

nyhetsbyrån Reuters för att få viss kontroll över media. 1895:  Edmond James de Rothschild, 

yngste son till Jacob (James) Mayer Rothschild, besöker Palestina och tillhandahåller därefter 

medel för att grunda de första judiska kolonierna där, detta för att främja deras långsiktiga mål 

att skapa ett Rothschild-ägt land.  1897:

 Rothschilds grundade den sionistiska kongressen för att främja sionismen (en politisk rörelse 

med det enda målet att flytta alla judar till en enda judisk nationalstat) och arrangera sitt första 

möte i München. Men på grund av extremt motstånd från lokala judar, som är ganska nöjda 

med var de är, måste detta möte flyttas till Basel i Schweiz och äger rum den 29 augusti. 

Theodor Herzl

Mötet leds av den ashkenaziske juden Theodor Herzl, som i sina dagböcker skrev:  "Det är 

viktigt att judarnas lidande ... förvärras ... detta kommer att bidra till att förverkliga våra planer 

... Jag har en utmärkt idé ... Jag ska förmå antisemiter att likvidera judisk förmögenhet 

... Antisemiterna kommer därigenom att hjälpa oss genom att stärka förföljelsen och förtrycket 

av judar. Antisemiterna ska vara våra bästa vänner." Herzl väljs därefter till president för den 

sionistiska organisationen som antar "Rothschilds röda hexagram eller tecken" som den 

sionistiska flaggan, vilken 51 år senare kommer att bli Israels flagga.  Edward Henry Harriman 

blir chef för Union Pacific Railroad och tar sedan kontroll över Southern Pacific Railroad. Allt 
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detta finansieras av Rothschilds.  1898:  Ferdinand de Rothschild dör.  1901:  Judarna från 

kolonierna som Edmond James de Rothschild etablerat i Palestina skickar en delegation till 

honom som säger till honom:  "Om du vill rädda Yishuv (den judiska bosättningen) så ta först 

hand om den, och... för en gångs skull låt kolonisterna ha möjlighet att själva korrigera det som

behöver korrigeras." Edmond James de Rothschild är mycket arg över detta och säger:  "Jag 

skapade Yishuv, jag ensam. Därför har inga män, varken kolonister eller organisationer rätt att

blanda sig i mina planer." Rothschild-banken i Frankfurt, Tyskland, MA von Rothschild und 

Söhne, stänger eftersom det inte finns någon manlig Rothschild-arvinge att ta över den.

Philippe de Rothschild

1902:  Philippe de Rothschild föddes.  1905: En grupp Rothschild-stödda sionistiska judar, 

ledda av Georgi Apollonovich Gapon, försöker störta tsaren i Ryssland i en kommunistisk 

kupp.  De misslyckas och tvingas fly från Ryssland, bara för att få tillflykt i Tyskland.  Judiska 

encyklopedin (Vol. 2, s. 497) säger:  "Det är en något märklig uppföljare till försöket att skapa 

en katolsk konkurrent till Rothschilds, att de för närvarande är väktare av den påvliga 

skatten." 1906:  Rothschilds hävdar att på grund av växande instabilitet i regionen och ökande 

konkurrens från Rockefeller-familjen ( Rockefeller-familjen är Rothschild-ättlingar genom en 

kvinnlig blodslinje ) ägde Standard Oil, vilket är anledningen till att de säljer sitt Caspian and 

Black Sea Petroleum Company till Royal Dutch och Shell. Detta är ytterligare ett exempel på 

Rothschilds försök att dölja sin sanna rikedom.  1907:  Rothschild, Jacob Schiff, chef för Kuhn,

Loeb and Co., varnar i ett tal till New York Chamber of Commerce för att  "Om vi inte har en 

centralbank med tillräcklig kontroll över kreditresurserna kommer detta land att genomgå den 

allvarligaste och mest långtgående penningpaniken i sin historia." Plötsligt befinner sig 

Amerika mitt i ännu en typisk Rothschild-konstruerad finanskris, som som vanligt förstör livet 

för miljontals oskyldiga människor över hela Amerika och genererar miljarder för 

Rothschilds.  1909:  Jacob Schiff grundar National Advancement for the Association of the 

Coloured People (NAACP). Detta gjordes för att hetsa svarta människor till plundring, 

oroligheter och andra former av oordning, i syfte att orsaka en klyfta mellan de svarta och vita 

samhällena. Den judiske historikern Howard Sachar konstaterar följande i sin bok " A History 

of the Jews in America ":  "År 1914 blev professor emeritus Joel Spingarn vid Columbia 

University ordförande för NAACP och rekryterade till dess styrelse judiska ledare som Jacob 
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Schiff, Jacob Billikopf och rabbin Stephen Wise." Andra ashkenaziska judar som grundade 

NAACP inkluderade Julius Rosenthal, Lillian Wald och rabbin Emil G. Hirsch. Det var inte 

förrän 1920 som NAACP utsåg sin första svarta president, James Weldon Johnson.  Maurice 

de Rothschild gifter sig med den ashkenaziska judinnan Noémie Halphen.  1911:   Werner 

Sombart konstaterade i sin bok " The Jews and Modern Capitalism " att det från och med 

1820 var  "Rothschilds tidsålder" och drog slutsatsen att det "bara fanns en makt i Europa, och

det är Rothschild." 1912:   I decembernumret av tidskriften "Truth" konstaterar George R. 

Conroy att bankiren Jacob Schiff... 

"Mr Schiff är chef för det stora privatbankshuset Kuhn, Loeb och co, som representerar 

Rothschilds intressen på denna sida Atlanten. Han har beskrivits som finansstrateg och har i 

åratal varit finansminister för den stora opersonliga makten känd som Standard Oil. Han var 

hand i hand med Harrimans, Goulds och Rockefellers i alla deras järnvägsföretag och har blivit

den dominerande makten inom järnvägs- och finansmakten i Amerika." 1913:  Den 4 mars 

väljs Woodrow Wilson till USA:s 28:e president. Kort efter att han installerats besöks han i Vita

huset av den ashkenaziske juden Samuel Untermyer från advokatbyrån Guggenheim, 

Untermyer och Marshall, som försöker utpressa honom på summan 40 000 dollar i samband 

med en affär som Wilson hade medan han var professor vid Princeton University, med en 

professorkollegas fru.  President Wilson har inte pengarna, så Untermyer anmäler sig frivilligt 

att betala 40 000 dollar ur egen ficka till kvinnan som Wilson hade haft affären med, på villkor 

att Wilson lovar att utse en kandidat till den första lediga platsen i USA:s högsta domstol som 

Untermyer ska rekommendera till president Wilson. Wilson går med på detta.  Jacob Schiff 

grundar Anti Defamation League (ADL) i USA. Denna organisation bildas för att förtala alla 

som ifrågasätter eller utmanar Rothschilds globala konspiration som "antisemitiska".  Märkligt 

nog, samma år som de gör detta, grundade de också sin sista och nuvarande centralbank i 

Amerika, Federal Reserve. Kongressledamot Charles Lindbergh uttalade efter att Federal 

Reserve Act antagits den 23 december 1913.  Kongressledamot Charles Lindbergh sa: "Lagen

etablerar den mest gigantiska trusten på jorden. När presidenten undertecknar denna lag 

kommer den osynliga regeringen för den monetära makten att legaliseras ... Det största brottet

genom tiderna begås av denna bank- och valutalag." Det är viktigt att notera att Federal 

Reserve är ett privat företag, det är varken federalt eller har någon reserv. Det uppskattas 

konservativt att vinsterna överstiger 150 miljarder dollar per år och Federal Reserve har aldrig 

en enda gång i sin historia publicerat räkenskaper. 

1914: Början av första världskriget
I detta krig lånar de tyska Rothschilds ut pengar till tyskarna, de brittiska Rothschilds lånar ut 

pengar till britterna och de franska Rothschilds lånar ut pengar till fransmännen. Dessutom har

Rothschilds kontroll över de tre europeiska nyhetsbyråerna, Wolff (grundad 1849) i Tyskland, 

Reuters (grundad 1851) i England och Havas (grundad 1835) i Frankrike.  Rothschilds 
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använder Wolff för att manipulera det tyska folket till en hets för krig. Från ungefär denna tid 

rapporteras Rothschilds sällan i media, eftersom de äger media.  1916: 

 Den 4 juni utnämns den ashkenaziske juden Louis Dembitz Brandeis till USA:s högsta 

domstol av president Wilson, enligt hans överenskomna utpressningsbetalning till Samuel 

Untermyer ungefär tre år tidigare. Domare Brandeis är också vald ledare för den 

exekutivkommittén för sionistiska frågor, en position han har haft sedan 1914.  Mitt under 

första världskriget vann Tyskland kriget eftersom de finansierades av Rothschilds i större 

utsträckning än Frankrike, Italien och England, eftersom Rothschilds inte ville stödja tsaren i 

Ryssland, och Ryssland stod naturligtvis på samma sida som Frankrike, Italien och 

England.  Sedan inträffade en betydelsefull händelse. Tyskland, trots att de vann kriget och 

inte en enda utländsk soldat hade satt sin fot på deras mark, erbjöd Storbritannien 

vapenstillestånd utan krav på skadestånd. Rothschilds var angelägna om att se till att detta 

inte skulle hända eftersom de förväntade sig att tjäna mycket mer pengar på detta krig, så de 

spelade ut ytterligare ett kort de hade i rockärmen.  Medan britterna övervägde Tysklands 

erbjudande skickade Rothschild-agenten Louis Brandeis en sionistisk delegation från Amerika 

till Storbritannien för att lova att dra in Amerika i kriget på britternas sida, förutsatt att britterna 

gick med på att ge Palestina till Rothschilds.  Rothschilds ville ha Palestina av följande 

anledning. De hade stora affärsintressen i Fjärran Östern och önskade en egen stat i det 

området tillsammans med en egen militär som de kunde använda som en angripare mot vilken

stat som helst som hotade dessa intressen. På något sätt missade de sitt hemland med cirka 

1280 kilometer i Georgien.  Britterna gick därefter med på avtalet om Palestina och sionisterna

i London kontaktade sina motsvarigheter i Amerika och informerade dem om detta faktum. 

Plötsligt vände sig alla stora tidningar i Amerika, som fram till den tidpunkten hade varit pro-

tyska, mot Tyskland och publicerade propagandaartiklar som: Tyska soldater dödade Röda 

Korsets sjuksköterskor; Tyska soldater skar av spädbarns händer, etc., för att manipulera den 

amerikanska allmänheten mot tyskarna.   ABSOLUT INGET AV DESSA PÅSTÅENDEN VAR 

SANNA ALLS.  Samma år drev president Woodrow Wilson en omvalskampanj under parollen 

"Omvälj mannen som kommer att hålla dina söner borta från kriget".  Den 12 december 

erbjuder Tyskland och dess allierade fredsvillkor för att avsluta kriget.  1917:   Som ett resultat 

av Tysklands fredserbjudande går Rothschilds krigsmaskineri på högvarv i Amerika och 

sprider propaganda vilket leder till att president Wilson, under instruktioner från den 

amerikanske sionistledaren och högsta domstolsdomaren Louis Dembitz Brandeis, bryter sitt 

löfte till väljarna och tar Amerika med i första världskriget den 6 april. 

Enligt Rothschilds sionistiska löfte till britterna att dra in Amerika i kriget, beslutar de sig för att 

de vill ha något skriftligt från britterna för att bevisa att de kommer att upprätthålla sin del av 

avtalet. Den brittiske utrikesministern, Arthur James Balfour, utarbetar därför ett brev som 

allmänt är känt som "Balfourdeklarationen":  Utrikesdepartementet 2 november 1917 Bäste 

Lord Rothschild, Jag har det stora nöjet att på uppdrag av Hans Majestäts regering överlämna 



följande sympatiförklaring med judiska sionistiska strävanden som har lämnats in till och 

godkänts av kabinettet.  Hans Majestäts regering ser med välvilja på upprättandet av ett 

nationellt hem för det judiska folket i Palestina och kommer att göra sitt bästa för att underlätta 

uppnåendet av detta mål, med det klart underförstått att ingenting får göras som kan skada de 

medborgerliga och religiösa rättigheterna för befintliga icke-judiska samhällen i Palestina, eller 

de rättigheter och den politiska status som judar åtnjuter i något annat land.  Jag skulle vara 

tacksam om ni ville göra denna förklaring till den sionistiska federationens kännedom.  Med 

vänliga hälsningar, Arthur James Balfour Rothschilds beordrar avrättningen av bolsjevikerna 

de kontrollerar, och mordet på tsar Nikolaj II och hela hans familj i Ryssland, trots att tsaren 

redan hade abdikerat i mars.

Tsar Nikolaj II och familj -- mördade av Rothschilds

2. Detta är både för att få kontroll över landet och en hämndaktion för att tsar Alexander I 

blockerade deras plan för världsregering 1815 vid Wienkongressen, och för att tsar Alexander 

II ställde sig på president Abraham Lincolns sida 1864.  Det är oerhört viktigt för dem att slakta

hela familjen inklusive kvinnor och barn för att infria löftet att göra det som Nathan Mayer 

Rothschild gav 1815. Det är utformat för att visa världen vad som händer om man någonsin 

försöker korsa Rothschilds. 
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JP Morgan

Den amerikanske kongressledamoten Oscar Callaway informerar kongressen om att JP 

Morgan är en Rothschild-front och har tagit kontroll över den amerikanska medieindustrin. 

  Han säger:  "I mars 1915 samlade JP Morgan-intressena, stål-, varvs- och krutindustrin, och 

deras dotterbolag, 12 män högt upp i tidningsvärlden och anställde dem för att välja ut de mest

inflytelserika tidningarna i USA och ett tillräckligt antal av dem för att generellt kontrollera 

dagspressens politik... De fann att det bara var nödvändigt att köpa kontrollen över 25 av de 

största tidningarna... En överenskommelse nåddes.  Tidningarnas policy köptes, som skulle 

betalas månadsvis, och en redaktör utsågs till varje tidning för att korrekt övervaka och 

redigera information om frågor om beredskap, militarism, finanspolitik och andra saker av 

nationell och internationell natur som ansågs vara viktiga för köparnas intressen." 1919:   I 

januari dödas ashkenaziska judar, Karl Liebknecht och Rosa Luxemburg, när de försöker leda 

ytterligare en Rothschild-finansierad kommunistkupp, denna gång i Berlin, 

Tyskland.  Fredskonferensen i Versailles hålls för att besluta om skadestånd som tyskarna 

måste betala till segrarna efter första världskrigets slut.  En delegation på 117 sionister, ledd 

av den ashkenaziske juden Bernard Baruch, tar upp frågan om löftet om Palestina till dem. Vid

denna tidpunkt insåg tyskarna varför Amerika hade vänt sig emot dem och under vems 

inflytande Rothschilds stod.  Tyskarna kände sig naturligtvis förrådda av sionisterna. Detta 

beror på att Tyskland, vid den tidpunkt då Rothschilds slöt sitt avtal med Storbritannien om 

Palestina, i utbyte mot att Amerika gick med i kriget, var det mest vänliga landet i världen 

gentemot judarna. Det tyska emancipationsediktet från 1822 garanterade faktiskt judarna i 

Tyskland alla medborgerliga rättigheter som tyskarna åtnjöt.  Tyskland var också det enda 

landet i Europa som inte införde restriktioner för judar, och gav dem till och med skydd när de 

var tvungna att fly från Ryssland efter att deras första kommunistiska kuppförsök misslyckades

där 1905.  Ändå hade Rothschilds hållit upp till sin del av avtalet och spillt blodet från miljontals

oskyldiga, och som ett resultat bekräftas Palestina som ett judiskt hemland. Även om 

överlämnandet till Rothschilds sker, ska det förbli under Storbritanniens kontroll, eftersom 

Rothschilds kontrollerar Storbritannien.  Vid den tiden var mindre än en procent av Palestinas 

befolkning judar. Intressant nog är värd för fredskonferensen i Versailles dess chef, Baron 

Edmond de Rothschild.  Den 29 mars rapporterar The Times of London om bolsjevikerna i 

Ryssland. 
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"Ett av de märkliga dragen hos den bolsjevistiska rörelsen är den höga andelen icke-ryska 

element bland dess ledare. Av de tjugo eller trettio kommissarierna, eller ledarna, som utgör 

den centrala maskineriet i den bolsjevistiska rörelsen, var inte mindre än 75 % judar." Det 

rapporteras att Rothschilds var arga på ryssarna eftersom de inte var beredda att låta dem 

bilda en centralbank inom sin nation.  De samlade därför grupper av judiska spioner och 

skickade dem till Ryssland för att trumma upp en revolution till förmån för den vanliga 

människan, vilket i själva verket var ett övertagande av Ryssland av en Rothschild-kontrollerad

satanisk elit.  Dessa judiska spioner fick, i urgammal, bedräglig ashkenazisk tradition, ryska 

namn, till exempel var Trotskij medlem i den första gruppen och hans ursprungliga namn var 

Bronstein. Dessa grupper skickades till områden i hela Ryssland för att uppvigla till upplopp 

och uppror.  Jewish Post International Edition, veckan som slutade den 24 januari 1991, 

bekräftar att Vladimir Lenin var jude. Lenin har också sagt:  "Etableringen av en centralbank är

90 % av att kommunicera en nation." Dessa judiska, Rothschild-finansierade bolsjeviker skulle 

under historiens gång slakta 60 miljoner kristna och icke-judar på sovjetkontrollerat territorium.

Författaren Aleksandr Solzjenitsyn bekräftar i sitt verk " Gulagarkipelagen , vol. 2" att 

sionistiska judar skapade och administrerade det organiserade sovjetiska 

koncentrationslägersystemet där dessa tiotals miljoner kristna och icke-judar dog.  På sidan 79

i denna bok namnger han till och med administratörerna för denna största dödsmaskin i 

världshistorien. De är Aron Solts, Yakov Rappoport, Lazar Kogan, Matvei Berman, Genrikh 

Yagoda och Naftaly Frenkel. Alla sex är sionistiska judar. År 1970 tilldelades Solzjenitsyn 

Nobels fredspris i litteratur.  NM Rothschild & Sons får en permanent roll att fastställa världens 

dagliga guldpris. Detta äger rum i Londons kontor, dagligen klockan 11.00, i samma rum fram 

till 2004. 

1920:  Winston Churchill (vars mor, Jenny (Jacobson) Jerome, var judinna – vilket betyder att 

han är jude enligt ashkenazisk lag eftersom han föddes av en judisk mor)  skriver i en artikel i 

Illustrated Sunday Herald, daterad 8 februari:  "Från Illuminati-ledaren Weishaupts dagar, till 
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Karl Marx, till Trotskij, har denna världsomspännande konspiration stadigt vuxit.  Och nu 

äntligen har denna grupp extraordinära personligheter från undre världen i de stora städerna i 

Europa och Amerika gripit tag i det ryska folket i håret och blivit de obestridda herrarna över 

detta enorma imperium." 1921:   På order av Jacob Schiff grundas Council on Foreign 

Relations (CFR) av ashkenaziska judar, Bernard Baruch och överste Edward Mandell 

House.  Schiff gav sina order före sin död 1920, eftersom han visste att en organisation i 

Amerika behövde bildas för att välja ut politiker för att fortsätta Rothschild-konspirationen, och 

bildandet av CFR beslutades faktiskt vid ett möte den 30 maj 1919 på Hotel Majestic i Paris, 

Frankrike.  CFR:s medlemmar var vid starten cirka 1 000 personer i USA. Dessa medlemmar 

inkluderade cheferna för praktiskt taget alla industriimperier i Amerika, alla amerikanska 

internationella bankirer och cheferna för alla deras skattefria stiftelser. I huvudsak alla de 

personer som skulle tillhandahålla det kapital som krävdes för alla som ville kandidera till 

kongressen, senaten eller presidentposten.  

Kontrollera pressen
CFR:s första uppgift var att få kontroll över pressen. Denna uppgift gavs till John D. 

Rockefeller som startade ett antal nationella nyhetstidningar som Life och Time.  Han 

finansierade Samuel Newhouse för att köpa upp och etablera en tidningskedja över hela 

landet, och även Eugene Meyer som senare skulle köpa upp många publikationer som 

Washington Post, Newsweek och The Weekly Magazine.  CFR behövde också få kontroll över

radio, tv och filmindustrin. Denna uppgift delades mellan de internationella bankirerna från 

Kuhn Loeb, Goldman Sachs, Warburgs och Lehmanns.  1925:   Årets Judiska Encyklopedi 

anger existensen av ashkenaziska judar (som representerar cirka 90 % av den så kallade 

världsjudendomen), med det häpnadsväckande medgivandet att judarnas så kallade fiende, 

Esau (även känd som Edom, se 1 Mosebok 36:1), nu faktiskt representerar den judiska rasen, 

när det på sidan 42 i volym V står:  "Edom finns i det moderna judandet." Så vad de i grunden 

säger är att dessa ashkenaziska judar, som representerar 90 % av den så kallade judiska 

befolkningen, faktiskt är hedningar eller gojim själva.  1926: 

NM Rothschild & Sons refinansierar Underground Electric Railways Company of London Ltd, 

som har en kontrollerande andel i hela Londons tunnelbanesystem.  Maurice de Rothschild 

har en son, Edmond de Rothschild. 

Finanskraschen 1929
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1929:   Rothschilds kraschar USA:s ekonomi genom att minska 

penningmängden.  1930:   Den första Rothschild-världsbanken, "Bank for International 

Settlements (BIS)," etableras i Basel, Schweiz. Samma plats som där den första 

världsionistiska kongressen någonsin hölls 33 år tidigare.  1933:  Den 30 januari blir Adolf 

Hitler Tysklands rikskansler. Han driver ut judar, av vilka många var kommunister, från 

regeringspositioner i Tyskland.  Som ett resultat av detta håller judarna i juli en 

världskonferens i Amsterdam där de kräver att Hitler återinsätter varje jude i sin tidigare 

position.  Hitler vägrar och som ett resultat av detta återvänder Samuel Untermyer, den 

ashkenaziske juden som utpressade president Wilson, och nu är chef för den amerikanska 

delegationen och ordförande för hela konferensen, till USA och håller ett radiotal som 

transkriberades i New York Times, måndagen den 7 augusti 1933.   I talet gjorde han följande 

uttalanden:  "...judarna är världens aristokrater... Vår kampanj är... den ekonomiska bojkotten 

mot alla tyska varor, sjöfart och tjänster... Vad vi föreslår... är att genomföra en rent defensiv 

ekonomisk bojkott som kommer att undergräva Hitlerregimen och bringa det tyska folket till 

sans genom att förstöra deras exporthandel som deras existens är beroende av... Var och en 

av er, jude som icke-jude... måste vägra att handla med någon köpman eller butiksinnehavare 

som säljer tysktillverkade varor eller som bedriver nedlåtande verksamhet på tyska fartyg eller 

sjöfart." Eftersom två tredjedelar av Tysklands livsmedelsförsörjning var tvungen att 

importeras, och bara kunde importeras med intäkterna från vad de exporterade, skulle två 

tredjedelar av Tysklands befolkning svälta om Tyskland inte kunde exportera, eftersom det inte

skulle finnas tillräckligt med mat för mer än en tredjedel av befolkningen.  Som ett resultat av 

denna bojkott protesterade judar över hela Amerika utanför och skadade alla butiker där de 

hittade produkter med texten "Made in Germany" tryckt på dem, vilket ledde till att butikerna 

var tvungna att dumpa dessa produkter eller riskera konkurs.  När effekterna av denna bojkott 

började kännas i Tyskland började tyskarna, som inte hade visat något våld mot judarna fram 

till denna punkt, helt enkelt bojkotta judiska butiker på samma sätt som judarna hade gjort mot 

butiker som sålde tyska produkter i Amerika.  Rothschild finansierade IBM, som levererade 

maskiner till nazisterna som producerade hålkort för att hjälpa till att organisera och hantera 

den initiala identifieringen och sociala utvisningen av judar, konfiskeringen av deras egendom 

och deras utrotning.  Den 16 november erkände president Roosevelt Stalins sionistiska regim i

Ryssland utan samråd med kongressen, även när 8 000 ukrainare marscherar i protest i New 

York. 

Även i år beordrar president Roosevelt, född av en judisk mor och därmed uppfyllande 

ashkenaziska regler för att vara jude, att det allseende ögat ska placeras på alla nya 

dollarsedlar tillsammans med mottot "Novus Ordo Seclorum". Detta är latin för "En ny 

tidsåldersordning".  1934:  Schweiziska banksekretesslagar reformeras och det blir ett brott 

som leder till fängelse för alla bankanställda att bryta mot banksekretessen. Allt detta är en 

förberedelse för det Rothschild-konstruerade andra världskriget där de som vanligt kommer att

finansiera båda sidor.  Edmond de Rothschild dör.  1936:   Angående den ökande 



antisemitismen i Tyskland skriver Samuel Landman (dåvarande sekreterare för 

Världssionistiska organisationen) i sin bok från 1936, Great Britain, The Jews, and 

Palestine , följande om Förenta staternas inträde i första världskriget: "  Det faktum att det var 

judisk hjälp som förde USA in i kriget på de allierades sida har sedan dess upprört tyska – 

särskilt nazisternas – sinnen och har i hög grad bidragit till den framträdande plats som 

antisemitism har i nazisternas program." 1938:  Den 7 november mördade en jude, Herschel 

Grynszpan, Ernst vom Rath, en mindre tjänsteman vid den tyska ambassaden i Paris. Som ett 

resultat av denna tyska fientlighet mot judar i Tyskland började den våldsamma 

utvecklingen.  Rothschilds österrikiska bankhus i Wien, SM von Rothschild und Söhne, stänger

efter nazisternas ockupation av Österrike.  1939:  IG Farben, världens ledande 

kemikalieproducent och den största tyska stålproducenten, ökar dramatiskt sin produktion. 

Denna ökade produktion används nästan uteslutande för att... beväpna Tyskland inför andra 

världskriget. Detta företag kontrollerades av Rothschilds och skulle sedan använda judar och 

andra missnöjda folk som slavarbete i koncentrationslägren. IG Farben skapade också den 

dödliga gasen Zyklon B som användes för att utrota judarna?  Den 1 september 1939 börjar 

andra världskriget när Tyskland invaderar Polen. Detta berodde på att den tyska ledningen var

en kristen ledning som förstod att Sovjetryssland leddes av Rothschild-finansierade 

kommunister, och de fruktade att när Sovjetunionen växte i styrka skulle dessa judiska 

kommunister invadera och utplåna alla kristna från kartan.  1940:  Hansjurgen Koehler skriver i

sin bok " Inside The Gestapo " följande om Maria Anna Schicklgruber, Adolf Hitlers 

mormor:  "En liten tjänsteflicka... kom till Wien och blev hembiträde... på Rothschild-

herrgården... och Hitlers okända farfar måste förmodligen letas efter i detta magnifika hus."

Detta stöds av Walter Langer i sin bok " The Mind Of Hitler ", där han skriver:  "Adolfs far, 

Alois Hitler, var den oäkta sonen till Maria Anna Schicklgruber... Maria Anna Schicklgruber 

bodde i Wien när hon blev gravid. Vid den tiden var hon anställd som tjänare i Baron 

Rothschilds hem. Så snart familjen upptäckte att hon var gravid skickades hon tillbaka hem... 

där Alois föddes." Vid första anblicken verkar det som att Hitler sannolikt inte var en 

Rothschild, men å andra sidan, när man upptäcker fördelarna som Rothschilds fick ut av detta 

krig, både ekonomiskt och politiskt, verkar en Rothschild-koppling inte så bisarr som den först 

kan verka. (Läs mer om detta ämne  HÄR ). 1941:   President Roosevelt tar Amerika in i andra

världskriget genom att vägra sälja Japan mer stålskrot eller olja. Japan var mitt i ett krig mot 
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Kina och utan det skrotstålet och den oljan skulle Japan inte kunna fortsätta det kriget. Japan 

var helt beroende av USA för både stålskrot och olja. Roosevelt visste att denna handling 

skulle provocera japanerna att attackera Amerika, vilket de senare gjorde vid Pearl Harbor. 

1942:  Prescott Bush, far till de blivande amerikanska presidenterna George Herbert Walker 

och George W, får sitt företag beslagtaget enligt lagen "Trading With The Enemy". Han 

finansierade Hitler från Amerika, medan amerikanska soldater dödades av tyska soldater. 

Judar slaktas också av samma soldater. Intressant nog kritiserar ADL aldrig någon av Bush-

familjen för detta.  1943:  Den 18 februari säger sionisten Izaak Greenbaum, chef för Jewish 

Agency Rescue Committee, i ett tal till det sionistiska exekutivrådet:  "Om jag blir tillfrågad om 

ni kan ge pengar från UJA (United Jewish Appeal) för att rädda judar, säger jag nej och jag 

säger nej igen!" Han fortsätter och säger:  "En ko i Palestina är värd mer än alla judar i 

Polen!" Detta är ingen överraskning, hela idén med sionistiskt stöd för slakten av oskyldiga 

judar var att skrämma de överlevande att tro att deras enda säkra plats var Israel.   Hur tror du

annars att sionisterna kunde se till att judar lämnade de vackra europeiska städerna där de bor

för att bosätta sig i en öken? 1944:   Den 6 november mördades Lord Moyne, brittisk minister i 

Mellanöstern, i Kairo av två medlemmar av den judiska terroristgruppen Stern-gänget, ledd av 

Israels blivande premiärminister Yitzhak Shamir. Han är också ansvarig för ett mordförsök mot

Harold MacMichael, högkommissionär för det brittiska mandatet Palestina, samma 

år.  Intressant nog är han också hjärnan bakom ytterligare ett lyckat mord i år mot FN:s 

representant i Mellanöstern, greve Folke Bernadotte, som, trots att han hade säkerställt 

frigivningen av 21 000 fångar från tyska läger under andra världskriget, sågs av Yitzak Shamir 

och hans terroristkollaboratörer som antisionist. 
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IMF och Världsbanken = Privata Rothschild-banker

I Bretton Woods, New Hampshire, skapas ytterligare två Rothschild-världsbanker. 

Internationella valutafonden (IMF) och Världsbanken. 

Visste du att IRS och Fed är privata företag under IMF? 1945:  Slutet av andra världskriget. 

Det rapporteras att IG Farbens fabriker inte specifikt var måltavlor i bombningarna av 

Tyskland.  Intressant nog, i slutet av kriget, fann man att de bara hade lidit 15 % skada. 

Tribunalerna som hölls i slutet av andra världskriget för att utreda nazisternas krigsförbrytelser 

censurerade allt material som dokumenterade västerländskt bistånd till Hitler. Rothschilds tar 

ett stort steg mot sitt mål om världsherravälde när det andra "Nationernas förbund", kallat 

"Förenta nationerna", godkändes i år.  1946:   Den 22 juli beordrar Israels blivande 

premiärminister, ashkenazisk jude, David Ben-Gurion, en annan blivande premiärminister i 

Israel, ashkenazisk jude, Menachem Begin, att utföra en terroristattack mot King David Hotel i 

Palestina i ett försök att driva ut britterna. Som ett resultat av detta dödades 91 personer, de 

flesta civila: 28 britter, 41 araber, 17 judar och 5 andra. Omkring 45 personer 

skadades.  Menachem Begin fortsatte med att stolt utropa sig själv som "den moderna 

terrorismens fader". För att sätta allvaret i attacken mot King David Hotel i perspektiv var det 

vid den tiden den högsta dödssiffran till följd av en enda terroristhandling någonsin och 

överträffades bara över fyrtio år senare av bombningen av Pan Am-flyg 103 över 

Lockerbie.  1947:  Britterna, som före andra världskriget förklarade att det inte skulle bli någon 

mer invandring av judar till Palestina för att skydda palestinierna från deras terrorhandlingar 

mot både dem och brittiska soldater, överför kontrollen över Palestina till FN. FN beslutar att 

dela Palestina i två stater, en sionistisk och en arabisk, med Jerusalem som förblir en 

internationell zon som åtnjuts av alla religiösa trosuppfattningar.  Denna överföring var 

planerad att äga rum den 15 maj 1948. FN hade ingen rätt att ge arabisk egendom till någon, 

eftersom även om man trodde att judarna ägde 6 % av Palestina vid den tiden, beviljade 

resolution 181 judarna 57 % av marken, vilket lämnade araberna, som vid den tiden hade 94 

%, med endast 43 %.  Information som samlats in av ADL i sina spionoperationer mot 

amerikanska medborgare används av House Select Committee on Unamerican Activities. 

Underkommitténs ordförande Clare Hoffman avfärdar ADL:s rapporter om misstänkta 

kommunister som "hörsägen".  1948:  På våren i år mutar Rothschilds president Harry S. 
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Truman (USA:s 33:e president 1945–1953) för att erkänna Israel (Rothschild ägde sionistiskt, 

inte judiskt territorium) som en suverän stat med 2 000 000 dollar som de ger honom på hans 

kampanjtåg.  

De förklarar sedan Israel som en suverän judisk stat i Palestina och inom en halvtimme 

förklarade president Truman att USA var den första utländska nationen att erkänna 

landet.  Israels flagga avtäcks. Trots enormt motstånd är emblemet på flaggan en blåfärgad 

version av Rothschild, "Rött hexagram eller tecken".  Detta gör många judar ilska när de inser 

att detta hexagram användes i de forntida mysteriereligionerna som symbol för "Molok" 

(beskriven som en demon av ovillig uppoffring och intressant nog också namnet på stenugglan 

som eliten dyrkar i Bohemian Grove) och "Astaroth" (beskriven som helvetets 

skattmästare).  Hexagrammet användes också för att representera Saturnus, vilket har 

identifierats som det esoteriska namnet för "Satan". Detta indikerar att alla som dödas i Israels 

namn faktiskt är ett offer till Satan.  Dessa avvikande judar anser att "Menora", den äldsta 

judiska symbolen, borde användas och det påpekas att hexagrammet inte ens är en judisk 

symbol, men eftersom Rothschild-sionisterna använder det är det det som hamnar på 

Rothschild-flaggan, jag menar sionistisk, jag menar israelisk flagga. Tidigt den 19 april 

massakrerade 132 judiska terrorister från Irgun-gänget, ledda av den blivande israeliske 

premiärministern Menachem Begin, och Stern-gänget, ledda av den blivande israeliske 

premiärministern Yitzhak Shamir, brutalt 200 män, kvinnor och barn medan de sov fridfullt i 

den arabiska byn Deir Yassin.  Efter FN:s överföring av Palestina till en oberoende judisk stat 

och en oberoende arabisk stat den 15 maj inledde israelerna en militär attack mot araberna 

med högtalare i sina lastbilar som informerade araberna om att om de inte flydde omedelbart 

skulle de slaktas.  800 000 araber, med det senaste minnet av massakern i Deir Yassin i 

åtanke, flydde i panik. De bad om hjälp från grannstaterna i arabvärlden, men dessa stater 

engagerade sig inte eftersom de inte var någon match för israelerna vars moderna militära 

utrustning hade levererats av den judiska stalinistregimen i Ryssland.   Efter detta angrepp 

kontrollerade judarna nu 78 % av det tidigare Palestina, i motsats till de 57 % som de olagligt 

hade fått av FN.  Palestinierna, många av dem kristna, fick aldrig ersättning för sina hem, 

egendom och företag som stals från dem under detta olagliga judiska angrepp, och dessa 

människor hamnade i slumstäder med tält. Dessutom lämnade minst hälften av palestinierna, i

sin brådska att fly, sina födelsebevis kvar.  Staten Israel antog sedan en lag som sa att endast 

de som kunde bevisa medborgarskap fick återvända till Israel, vilket innebar att dessa 400 000

palestinier inte kunde återvända och förlorade all sin egendom som de hade lämnat där. 

Den ashkenaziske juden David Ben-Gurion, en av Israels grundare och dess förste 

premiärminister, beskriver öppet de sionistiska målen i sin dagbok (21 maj 1948) så här:  ”Den

arabiska koalitionens akilleshäl är Libanon. Muslimsk överhöghet i detta land är artificiell och 

kan lätt störtas. En kristen stat borde upprättas där, med sin södra gräns vid floden Litani.  Vi 

skulle underteckna ett alliansfördrag med denna stat. När vi har brutit den arabiska legionens 



styrka och bombat Amman, skulle vi kunna utplåna Transjordanien, varefter Syrien skulle falla.

Och om Egypten fortfarande vågade kriga mot oss, skulle vi bomba Port Said, Alexandria och 

Kairo. Vi skulle därmed avsluta kriget och skulle bara ha betalat till Egypten, Assyrien och 

Kaldeen för våra förfäders räkning.”

Mao Zedong

1949:   Den 1 oktober förklarar Mao Tse-tung (Zedong) grundandet av Folkrepubliken Kina på 

Himmelska fridens torg i Peking. Han finansieras av Rothschild-skapad kommunism i 

Ryssland och även följande Rothschild-agenter: Solomon Adler, en tidigare tjänsteman vid 

USA:s finansdepartement som var en sovjetisk spion; Israel Epstein, son till en judisk bolsjevik

som fängslades av tsaren i Ryssland för att ha försökt underblåsa en revolution där; och Frank

Coe, en ledande tjänsteman vid den Rothschild-ägda IMF.  1950:  Israel antar sin 

återvändandelag, som garanterar varje jude världen över rätten att bosätta sig i staten Israel, 

men palestinierna nekades den rätten, trots att de hade bott där i 1300 år. John Davitt, tidigare

chef för justitiedepartementets avdelning för inre säkerhet, noterar att den israeliska 

underrättelsetjänsten är den näst mest aktiva i USA efter Sovjetunionen och naturligtvis styrs 

både Israel och Sovjetunionen av ett ashkenaziskt judiskt ledarskap.  1951:  Den 1 april bildas 

den israeliska hemliga underrättelsetjänsten Mossad, som kommer att terrorisera världen. 

Mossads motto är förmodligen världens mest motbjudande motto för hemliga 

tjänster:  "Genom bedrägeri skall du föra krig." 1953:  NM Rothschild & Sons grundade British 

Newfoundland Corporation Limited för att utveckla 60 000 kvadratkilometer mark i 

Newfoundland, Kanada, vilket omfattade ett kraftverk för att utnyttja kraften från Hamiltonfallen

(senare omdöpt till Churchillfallen). Vid den tiden var detta det största byggprojektet som 

någonsin genomförts av ett privat företag.  1954:  "Lavonaffären". Israeliska agenter rekryterar

egyptiska medborgare av judisk härkomst för att bomba västerländska mål i Egypten och 

plantera bevis för att fälla araber, i ett uppenbart försök att störa relationerna mellan USA och 
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Egypten. Den israeliske försvarsministern, ashkenazisk jude, Pinhas Lavon avsätts så 

småningom, även om många tror att det verkliga ansvaret ligger hos David Ben-Gurion.  En 

dold mikrofon som planterats av israelerna upptäcks på den amerikanska ambassadörens 

kontor i Tel Aviv.  1955:  Edmond de Rothschild grundar Compagnie Financiere i 

Paris.  1956:  Telefonavlyssningar hittas anslutna till två telefoner i den amerikanska 

militärattachéns residens i Tel Aviv.  1957:  James de Rothschild dör och det rapporteras (av 

Rothschild-ägda medier) att han testamenterar en stor summa pengar till staten Israel för att 

betala för byggandet av deras parlamentsbyggnad, Knesset. Han säger att Knesset borde 

vara  "en symbol, i alla människors ögon, för staten Israels beständighet". På sidan 219 i sin 

bok " Tales of the British Aristocracy " säger LG Pine, redaktör för Burkes Peerage, att 

judarna,  

"har gjort sig så nära förbundna med den brittiska adelen att de två klasserna sannolikt inte 

kommer att lida förluster som inte är ömsesidiga. Judarna och lorderna är så nära förbundna 

att ett slag mot judarna i detta land inte skulle vara möjligt utan att även skada 

aristokratin." Maurice de Rothschild dör i Paris.  1962:  de Rothschild Frères etablerar Imétal 

som ett paraplybolag för alla deras mineralgruvintressen.  Frederic Morton publicerar sin 

bok, The Rothschilds , där han skriver:  "Även om de kontrollerar mängder av industri-, 

handels-, gruv- och turistföretag, bär inte ett enda namnet Rothschild. Eftersom de är privata 

partnerskap behöver familjehusen aldrig, och gör aldrig, publicera en enda offentlig 

balansräkning eller någon annan rapport om sin ekonomiska situation." Denna inställning 

avslöjar Rothschilds verkliga mål, att eliminera all konkurrens och skapa sitt eget globala 

monopol. 

President John F. Kennedy
och hans fru Jacqueline
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1963:  Den 4 juni undertecknar president John F. Kennedy (USA:s 35:e president 1961–1963) 

Executive Order 11110 som återförde den amerikanska regeringen befogenheten att utfärda 

valuta, utan att gå via den Rothschild-ägda Federal Reserve.  Mindre än 6 månader senare, 

den 22 november, mördades president Kennedy av Rothschilds av samma anledning som de 

mördade president Abraham Lincoln 1865, han ville trycka amerikanska pengar för det 

amerikanska folket, i motsats till för att gynna en pengajagande, krigshetsande utländsk 

elit.  Denna Executive Order 11110 upphävdes av president Lyndon Baines Johnson (USA:s 

36:e president 1963 till 1969) på Air Force One från Dallas till Washington, samma dag som 

president Kennedy mördades. En annan, och förmodligen den främsta, anledningen till 

Kennedys mord är emellertid det faktum att han gjorde det helt klart för Israels 

premiärminister, David Ben-Gurion, att han under inga omständigheter skulle gå med på att 

Israel skulle bli en kärnvapenstat.   Den israeliska tidningen Ha'aretz den 5 februari 1999, i en 

recension av Avner Cohens bok " Israel och bomben ", skriver följande:  "Mordet på den 

amerikanske presidenten John F. Kennedy satte ett abrupt slut på det massiva tryck som den 

amerikanska administrationen utövade på Israels regering att avbryta kärnvapenprogrammet...

Boken antydde att om Kennedy hade förblivit vid liv är det tveksamt om Israel idag skulle ha 

ett kärnvapenalternativ." Edmond de Rothschild etablerar La Compagnie Financière Edmond 

de Rothschild (LCF) i Schweiz som ett riskkapitalbolag. Detta utvecklas senare till en 

investeringsbank och ett kapitalförvaltningsföretag med många dotterbolag. Han gifter sig 

också med sin fru Nadine och de får en son, Benjamin de Rothschild.  1965:  Israel erhåller 

illegalt anrikat uran från NUMEC (Nuclear Materials and Equipment Corporation).  1967:  De 

sionistiska judarnas behandling av palestinierna uppväcker äntligen tillräckligt med ilska i 

arabvärlden för att Egypten, Jordanien och Syrien ska mobilisera sig vid Israels gränser. Alla 

dessa tre länder attackeras plötsligt av Israel och som ett resultat stals Sinai, inklusive Gaza, 

från Egypten, och Västbanken och Jordanfloden från Jordanien. 

USS Liberty efterdyningar

Som ett resultat av detta inledde israelerna den 8 juni en attack mot USS Liberty med 

israeliska flygplan och motortorpedbåtar, i ett försök att skylla på Egypten, för att få in Amerika 
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i kriget på sin sida, och naturligtvis följa sitt Mossad-motto, "Genom bedrägeri skall du föra 

krig", till punkt och pricka. Som ett resultat av deras attack dödades 34 amerikanska militärer 

och 174 skadades. Israel ljuger som vanligt och hävdar att de misstog detta krigsfartyg, som 

förde en stor amerikansk flagga, för ett gammalt, ur bruk ur tjänst ur egyptiskt 

hästtransportfartyg El Quseir, som var 56 meter kortare. De hävdar också att fartyget befann 

sig i krigszonen, när det faktiskt befann sig i internationellt vatten, långt ifrån 

stridigheter.  Israels attack mot detta krigsfartyg varade i 75 minuter, under vilken de skjuter 

upp en av de amerikanska flaggorna, vilket resulterade i att sjömännen desperat hissar en 

annan. 

I kölvattnet av denna attack varnas de amerikanska sjömännen som överlevde av den 

amerikanska militären att inte diskutera saken med någon på grund av "nationell 

säkerhet".  Denna berättelse får ingen framträdande plats i Rothschild-kontrollerade 

mainstream-medier och som vanligt tillrättavisas Israel inte ens för sina brott av sitt 

underordnade land Amerika.  Följande dag, den 9 juni, ockuperar Israel olagligt Golanhöjderna

som de beslagtar från Syrien. Detta område fortsätter att förse Israel med en tredjedel av sitt 

färskvatten.  Den israeliske generalen Matityahu Peled citeras i Ha'aretz (19 mars 1972) med 

följande uttalande:  "Tesen att faran för folkmord hängde över oss i juni 1967 och att Israel 

kämpade för sin fysiska existens är bara bluff, som föddes och utvecklades efter kriget." 

  Ännu ett motbjudande och vilseledande uttalande, men återigen är han åtminstone förenlig 

med Mossads motto: "Genom bedrägeri skall du föra krig." de Rothschild Frères döps om till 

Banque Rothschild. 1968:  Noémie Halphen, hustru till Maurice de Rothschild, 

dör. 1970:  Richard Perle, som arbetar för senator Henry "Scoop" Jackson och är en 

https://web.archive.org/web/20190211030452mp_/http:/4.bp.blogspot.com/-5tNC0AWk5Og/UdQKRH9qNeI/AAAAAAAAGVA/-t3_ni_QQ1Q/s638/uss+liberty.JPG


ashkenazisk jude, blir ertappad av FBI med att lämna hemligstämplad information till Israel. 

Ingenting görs.  Storbritanniens premiärminister Edward Heath utser Lord Victor Rothschild till 

chef för sin policyenhet. Medan han innehar den rollen går Storbritannien in i Europeiska 

gemenskapen. 

1973:  I sin bok, None Dare Call It Conspiracy , skriver Gary Allen:  "En viktig anledning till 

den historiska mörkläggningen av de internationella bankirernas roll i den politiska historien är 

att Rothschilds var judiska... De judiska medlemmarna i konspirationen har använt en 

organisation som heter The Anti-Defamation League (ADL) som ett instrument för att försöka 

övertyga alla om att varje omnämnande av Rothschilds och deras allierade är en attack mot 

alla judar.  På så sätt har de kvävt nästan all ärlig forskning om internationella bankirer och 

gjort ämnet tabu inom universiteten.  Varje individ eller bok som utforskar detta ämne 

attackeras omedelbart av hundratals ADL-grupper över hela landet. ADL har aldrig låtit 

sanningen eller logiken störa deras mycket professionella smutskastningsarbete... Egentligen 

har ingen rätt att vara mer arg på Rothschild-klicken än sina judiska landsmän... Rothschild-

imperiet hjälpte till att finansiera Adolf Hitler."
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George J. Laurer, anställd vid Rothschilds-kontrollerade IBM, uppfinner UPC-streckkoden 
(Universal Product Code) som så småningom kommer att placeras på varje vara som 
handlas världen över och bära numret 666. Uppenbarelseboken , kapitel 13, vers 17 till 18, 
säger följande i relation till detta nummer:  "Och att ingen människa får köpa eller sälja, utom 
den som har märket eller odjurets namn eller dess namns tal. Här är visdom. Den som har 
förstånd, låt honom räkna odjurets tal, ty det är en människas tal, och dess tal är 
sexhundrasextiosex." Rothschilds hela sataniska syften är nu helt synliga för världen, allt som
köps eller säljs bär odjurets märke, 666.  (Läs mer om detta ämne  HÄR ). NM Rothschild & 
Sons British Newfoundland Corporation, Churchill Falls-projektet i Newfoundland, Kanada, är 
slutfört.  NM Rothschild & Sons skapar också en ny kapitalförvaltningsdel av företaget som 
handlas världen över. Detta blev så småningom Rothschild Private Management 
Limited.  Edmond de Rothschild, ett sonsonsbarn till Jacob (James) Mayer Rothschild, köpte 
den cru bourgeois-egendomen Château Clarke i Bordeaux.  1976:   Ashkenazisk jude, Harold
Rosenthal, medhjälpare till Ashkenazisk jude, senator Jacob Javits, säger:  "De flesta judar 
gillar inte att erkänna det, men vår gud är Lucifer." 1978:  Ashkenazisk jude, Stephen Bryen, 
då anställd i senatens utrikesutskott, hörs på ett hotell i Washington DC erbjuda konfidentiella
dokument till högt uppsatta israeliska militärtjänstemän.  Bryen skaffar en advokat, Nathan 
Lewin, och fallet går till åtalsjuryn, men läggs mystiskt ner. Bryen börjar senare arbeta för 
Richard Perle.  1979:  Det egyptisk-israeliska fredsavtalet 1979 säkrades genom amerikanskt
bistånd som utlovade 3 miljarder dollar årligen till Israel från de amerikanska skattebetalarna 
(inte ens en droppe i havet när man betänker hur mycket de tjänar på Federal Reserve).

Satanisten Anton LaVey

Shin Bet (den israeliska säkerhetsmyndigheten) försöker penetrera det amerikanska 

generalkonsulatet i Jerusalem genom en "honungsfälla" med hjälp av en kontorsanställd som 

hade en affär med en flicka från Jerusalem.  Baron och baronessan Phillipi de Rothschild, i ett 

joint venture med Robert Mondavi, påbörjar byggandet av en pyramid i Napa Valley, 

Kalifornien, där ledaren/grundaren av Satans kyrka, den ashkenaziske juden Anton LaVey, var

baserad. Detta är känt som Opus 1 (vilket betyder det första verket), och täckmanteln för detta 

tempel är att det är en vingård.  1980:  Det globala fenomenet privatisering börjar. Rothschilds 

ligger bakom detta från början för att ta kontroll över alla offentligt ägda tillgångar världen 

över.  1981:  Banque Rothschild nationaliseras av den franska regeringen. Den nya banken 
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heter Compagnie Européenne de Banque.  Rothschilds etablerade därefter en efterträdare till 

denna franska bank, Rothschild & Cie Banque (RCB), som senare blev ett ledande franskt 

investeringshus.  1982:   Från 16 till 18 september orkestrerar den blivande premiärministern i 

Israel och dåvarande försvarsministern, den ashkenaziske juden Ariel Sharon, Israels invasion

av Libanon, vilket tillhandahöll luftbelysning för att underlätta mordet på mellan 1000 och 2000 

män, kvinnor och barn i massakrerna i Sabra och Shatila.  1985:  Eustace Mullins publicerar 

"Vem äger TV-nätverken", där han avslöjar att Rothschilds har kontroll över alla tre stora 

amerikanska nätverk, vilka är: NBC; CBS; och ABC.  New York Times rapporterar att FBI är 

medvetet om minst ett dussin incidenter där amerikanska tjänstemän överfört hemligstämplad 

information till israelerna, med citat av (tidigare biträdande direktör för FBI) Raymond Wannal. 

Justitiedepartementet åtalar inte.  Richard Smyth, ägaren till MILCO, åtalas för smuggling av 

kärnkraftstidtagningsinstrument till Israel.  NM Rothschild & Sons ger den brittiska regeringen 

råd om privatiseringen av British Gas. De ger därefter den brittiska regeringen råd om praktiskt

taget alla deras andra privatiseringar av statligt ägda tillgångar, inklusive: British Steel; British 

Coal; alla brittiska regionala elverk; och alla brittiska regionala vattenverk.  En brittisk 

parlamentsledamot som är starkt involverad i dessa privatiseringar är den framtida 

finansministern, Norman Lamont, en tidigare Rothschild-bankir.  1986:  Mordechai Vanunu, 

tekniker vid Dimona, Israels kärnkraftsanläggning, från 1976 till 1985, upptäcker att 

anläggningen i hemlighet producerade kärnvapen.  Hans samvete fick honom att tala ut och 

1986 försåg han London Sunday Times med de fakta och foton som de använde för att berätta

för världen om Israels kärnvapenprogram. 

Hans vittnesmål visade att Israel hade lagrat upp till 200 kärnvapenstridsspetsar, utan debatt 

eller tillstånd från sina egna medborgare. Den 30 september 1986 lockades Vanunu från 

London till Rom. Där kidnappades han, drogrades och skeppades till Israel.  Efter en hemlig 

rättegång dömdes han till 18 år för "förräderi" och "spionage" (något som Israel är mycket 

bekant med), trots att han inte hade fått någon betalning och inte hade kommunicerat med 

någon utländsk makt.  Han hålls sedan i fullständig isolering i 11 år och får endast tillfälliga 

besök av sin familj, advokat och en präst, genom en metallskärm. Även om han avtjänar sitt 

straff fortsätter den israeliska regeringen att hålla honom kvar mot hans vilja.  1987:  Edmond 

de Rothschild skapar World Conservation Bank, som är utformad för att överföra skulder från 

tredje världens länder till denna bank, och i gengäld skulle dessa länder ge mark till denna 

bank. Detta är utformat så att Rothschilds kan få kontroll över tredje världen, som 

representerar 30 % av jordens landyta.  Den 24 april avslöjar Wall Street Journal att "Israels 

roll i Iran-Contras-skandalen inte kommer att utforskas i detalj av paneler".  1988:  ADL 

initierar en landsomfattande tävling för juridikstudenter för att utarbeta anti-hatlagstiftning för 

minoritetsgrupper. Tävlingen vinns av en man vid namn Joseph Ribakoff, vars avhandling 

föreslår att inte bara hatmotiverat våld måste förbjudas, utan även alla ord som stimulerar: 

misstanke; friktion; hat; och eventuellt våld, dessa måste också kriminaliseras.  Denna ADL-

prisbelönta artikel föreslår att statliga myndigheter inte bara bör övervaka och begränsa 



yttrandefriheten i allmänhet, utan att de också bör censurera alla filmer som kritiserar 

identifierbara grupper.  Dessutom, även om personen som gör uttalandet kan rättfärdiga det, 

till exempel kristna som kritiserar homosexualitet eftersom Bibeln uttryckligen förbjuder det, 

hävdar Ribakoff att sanningen inte ska vara något försvar i domstol. Det enda beviset en 

domstol behöver för att säkra en fällande dom för hatpropaganda är att något har sagts, och 

att en minoritetsgrupp eller medlem av en sådan grupp har känt sig känslomässigt skadad till 

följd av sådan kritik. Därför, enligt dessa förslag, som ADL kommer att ha tvingat fram i lag 

över hela världen mindre än 15 år senare, skulle Jesus Kristus ha arresterats som 

hatbrottsling.  Denna lag är utformad för att skydda Rothschild-konspirationen från att avslöjas,

i det att om du kritiserar Rothschilds kriminella kabal kommer du att bli måltavla som antisemit 

och därmed riskera fängelse.  Philippe de Rothschild dör.  1989:  Många av satellitstaterna i 

Östeuropa blir, genom inflytande av Glasnost, mer öppna i sina krav på frihet från 

kommunistiskt styre i sina republiker. 

Många revolutioner inträffade 1989, de flesta innebar att deras respektive kommunistiska 

regeringar störtades och ersattes med republiker.  Därmed blev kommunisternas grepp om 

Östeuropa (järnridån) mycket svagt. Så småningom, som ett resultat av perestrojka och 

glasnost, kollapsar kommunismen, inte bara i Sovjetunionen utan även i Östeuropa.  I 

Ryssland vidtar Boris Jeltsin (vars fru är dotter från Josef Stalins äktenskap med Rosa 

Kaganovich) och den republikanska regeringen åtgärder för att få slut på kommunistpartiets 

makt genom att suspendera och förbjuda partiet och beslagta all deras egendom.  Detta 

symboliserade kommunismens fall i Ryssland och resulterade i starten av en massflykt med 

700 000 judar från det tidigare Sovjetunionen till Israel.  I den israeliska tidskriften Hotam (24 

november 1989) finns en rapport om ett tal som den dåvarande israeliske biträdande 

utrikesministern, ashkenaziske juden Benjamin Netanyahu, höll för studenter vid Bar Ilan-

universitetet, där han säger:  "Israel borde ha utnyttjat förtrycket av demonstrationerna i Kina, 

när världens uppmärksamhet riktades mot landet, för att genomföra massförvisningar bland 

araberna i territorierna." Rothschilds i London och Paris tillkännager lanseringen av ett nytt 

dotterbolag, Rothschild GmbH, i Frankfurt, Tyskland.  1991:   Efter den irakiska invasionen av 

Kuwait den 2 augusti 1990 inledde USA och Storbritannien den 16 januari i år en 

flygbombningskampanj mot mål i Irak. Den 24 februari inleddes markkampanjen, som skulle 

vara i 100 timmar fram till den 28 februari då ett fruktansvärt krigsbrott inträffade.  Detta brott 

var slakten av 150 000 irakiska trupper med bränslebomber. Dessa irakier flydde på en fullsatt 

motorväg från Kuwait till Basra.  President George Herbert Walker Bush beordrade 

amerikanska militärflygplan och markenheter att döda dessa kapitulerande trupper, de 

bulldozades sedan ner i omärkta massgravar i öknen, några fortfarande vid liv. 



Irak, 1990 — Motorvägsbombning, efterdyningarna

President Bush beordrade sedan att fientligheterna skulle upphöra. Vad var innebörden av 

denna massaker och att president Bush förklarade kriget över denna dag?  Jo, det var dagen 

då "purimdagen" inföll i år. Denna dag firar judarna sin seger över det forntida Babylon, som 

nu är baserat inom Iraks gränser, och en dag då judarna uppmuntras att hämnas blodigt mot 

sina uppfattade fiender. 

David Rockefeller
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Vid Bilderbergkonferensen den 6–9 juni i år i Baden-Baden, Tyskland, gjorde David 

Rockefeller (en Rothschild) följande uttalande:

"Vi är tacksamma mot Washington Post, New York Times, Time Magazine och andra stora 

publikationer vars chefer har deltagit i våra möten och respekterat deras löften om diskretion i 

nästan 40 år.  Det skulle ha varit omöjligt för oss att utveckla vår plan för världen om vi hade 

utsatts för publicitetens ljus under dessa år.  Men världen är nu mer sofistikerad och beredd att

marschera mot en världsregering. Den övernationella suveräniteten hos en intellektuell elit och

världsbankirer är säkerligen att föredra framför det nationella självbestämmande som 

praktiserats under tidigare århundraden." 1992:  I mars blev den tidigare ordföranden för 

Federal Reserve, Paul A. Volker, ordförande för den europeiska bankfirman J. Rothschild, 

Wolfensohn and Co.  Stephen Bryen, som ertappades med att erbjuda konfidentiella 

dokument till Israel 1978, tjänstgör nu i styrelsen för det pro-israeliska Jewish Institute for 

National Security Affairs samtidigt som han fortsätter som betald konsult, med 

säkerhetsprövning, för export av känslig amerikansk teknologi.  ”The Samson Option” av 

Seymour M. Hersh rapporterar att  ”Olagligt erhållen underrättelseinformation flög i så stor 

utsträckning från LAKAM (en hemlig israelisk underrättelseenhet, en hebreisk akronym för 

Scientific Liaison Bureau) till israelisk underrättelsetjänst att ett särskilt kodnamn, JUMBO, 

lades till säkerhetsmarkeringarna som redan fanns på dokumenten.  Det fanns strikta order, 

erinrade sig Ari Ben-Menashe, ”Allt som var märkt JUMBO fick inte diskuteras med era 

amerikanska motsvarigheter.” Wall Street Journal rapporterar att israeliska agenter tydligen 

försökte stjäla Recon Optical Inc:s topphemliga luftburna spionkamerasystem.  Den 16 

september kollapsar det brittiska pundet när valutaspekulanter ledda av Rothschild-agenten, 

ashkenazisk jude George Soros, lånar pund och säljer dem för Däitska mark, i förväntan om 

att kunna återbetala lånet i devalverad valuta och få mellanskillnaden i fickan.  Detta resulterar

i att den brittiske finansministern, Norman Lamont, tillkännager en höjning av räntorna med 5 

% på en dag och driver därmed Storbritannien in i en recession som varade i många år då ett 

stort antal företag går omkull och bostadsmarknaden kraschar.  Detta är helt rätt för 

Rothschilds, efter att de hade privatiserat Storbritanniens statligt ägda tillgångar under 1980-

talet, drivit upp aktiekursen och sedan fått marknaderna att kollapsa så att de kunde köpa upp 

dem för ett öre per pund, en kopia av vad Nathan Mayer Rothschild gjorde mot den brittiska 

ekonomin 180 år tidigare, 1812. 

Det kan inte nog betonas att finansministern vid den tiden, Norman Lamont, innan han blev 

parlamentsledamot, var handelsbankir hos NM Rothschild and Sons, som han började på efter

att ha läst ekonomi vid Cambridge.  1993:  Norman Lamont lämnar den brittiska regeringen för

att återvända till NM Rothschild and Sons som direktör, efter att hans uppdrag att kollapsa den

brittiska ekonomin för att gynna Rothschilds är fullbordat. 



Före detta kongressledamoten Paul Findley publicerar sin banbrytande bok, Deliberate 

Deceptions: Facing the Facts About the US Israeli Relationship .  I boken listar han de 65 

FN-medlemsresolutionerna mot Israel från perioden 1955 till 1992, och de 30 veton som USA 

lagt in på Israels vägnar, vilka om de inte hade antagits skulle ha lett till att Israel vid denna 

tidpunkt hade haft 95 resolutioner emot sig.  Oavsett, även med Israels marionett, USA, som 

hjälper dem att terrorisera andra, är de 65 resolutionerna som antagits mot Israel fler än alla 

resolutioner som antagits mot alla andra länder tillsammans.  Inte för att Israel bryr sig särskilt 

mycket om FN:s åsikter när man betänker att mindre än två veckor efter Israels attack mot 

USS Liberty (en attack utformad för att sänka Liberty och skylla på Egypten, vilket ledde till att 

USA inledde ett krig med Egypten på uppdrag av israeliska lögner, kom ihåg Mossads motto 

"Genom bedrägeri skall du föra krig"), uttalade den israeliske utrikesministern, Aba Eban, om 

FN:  "Om generalförsamlingen skulle rösta med 121 röster mot 1 för att 'Israel' skulle återgå till

vapenstilleståndslinjerna (gränserna före juni 1967), skulle 'Israel' vägra att följa beslutet", New

York Times – 19 juni 1967. FN är helt enkelt ytterligare en Rothschild-FRONT för internationell

judendom. New York Times – 19 juni 1967. ADL ertappas med att utföra en massiv 

spionoperation mot Israelkritiker, arabamerikaner, San Francisco Labor Council, ILWU Local 

10, Oakland Educational Association, NAACP, Irish Northern Aid, International Indian Treaty 

Council, Asian Law Caucus och San Francisco-polisen.  Insamlad data skickades till Israel och

i vissa fall till Sydafrika. Påtryckningar från judiska organisationer tvingar staden att lägga ner 

brottmålet, men ADL förlikar en civilrättslig stämning för en icke avslöjad summa 

kontant.  1995:  Den tidigare atomenergiforskaren Dr. Kitty Little hävdar att Rothschilds nu 

kontrollerar 80 % av världens uranförsörjning, vilket ger dem monopol på kärnkraft.  "Israel 

samlar aggressivt in (amerikansk) militär och industriell teknologi." Rapporten uppgav att Israel

erhåller information med hjälp av  "etnisk målinriktning, ekonomisk uppförande och identifiering

och utnyttjande av individuella svagheter" hos amerikanska medborgare. 1996:  En rapport 

från General Accounting Office, "Defense Industrial Security: Weaknesses in US Security 

Arrangements With Foreign-Owned Defense Contractors", fann att enligt underrättelsekällor 

"land A" (identifierat av underrättelsekällor som Israel, Washington Times, 22 februari 

1996),  "genomför den mest aggressiva spionoperationen mot USA av alla amerikanska 

allierade". 
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Rapporten beskrev: "En spionoperation som leddes av underrättelseorganisationen som 

ansvarar för att samla in vetenskaplig och teknisk information för (Israel) betalade en 

amerikansk regeringsanställd för att få tag på amerikanska hemligstämplade militära 

underrättelsedokument." Jerusalem Post (30 augusti 1996) citerade 

rapporten:  "Hemligstämplad militär information och känslig militär teknologi är högprioriterade 

mål för landets underrättelsetjänster." Washington Report on Middle East Affairs (Shawn L. 

Twing, april 1996) noterade att detta var  "en hänvisning till gripandet 1985 av Jonathan 

Pollard, en civil amerikansk marinunderrättelseanalytiker som försåg Israels LAKAM-

spionagebyrå med uppskattningsvis 800 000 sidor hemligstämplad amerikansk 

underrättelseinformation."  GAO-rapporten noterade också att "Flera medborgare i (Israel) 

ertappades i USA med att stjäla känslig teknologi som används vid tillverkning av 

artillerirör."  Ett dokument från Office of Naval Intelligence, "Worldwide Challenges to Naval 

Strike Warfare", rapporterade att  "amerikansk teknologi har förvärvats (av Kina) genom Israel 

i form av Lavi-stridsflygplanet och möjligen SAM-missilteknik (surface-to-air)." Jane's Defense 

Weekly (28 februari 1996) noterade att "fram tills nu har underrättelsetjänsten inte öppet 

bekräftat överföringen av amerikansk teknologi (via Israel) till Kina". Rapporten noterade att 

detta "representerar ett dramatiskt steg framåt för kinesisk militärflyget". (Flight International, 

13 mars 1996).  Amschel Rothschild, 41, stryps med den tunga snodden från sin egen 

handduksrock i sitt hotellrum i Paris. Frankrikes premiärminister beordrar den franska polisen 

att avsluta sin utredning, och Rupert Murdoch, född av en judisk mor och därmed jude enligt 

ashkenaziska mått mätt, instruerar sina redaktörer och nyhetschefer runt om i världen att 

rapportera det som en hjärtattack, om de alls behöver rapportera det.  Den 12 maj fick FN-

ambassadören och ashkenaziska judinnan Madeleine Albright, när hon medverkade i 

programmet 60 Minutes, följande fråga av korrespondenten Lesley Stahl, med hänvisning till 

åren av USA-ledda ekonomiska sanktioner mot Irak:  "Vi har hört att en halv miljon barn har 

dött. Jag menar, det är fler barn än vad som dog i Hiroshima. Och, du vet, är priset värt 

det?" Varpå ambassadör Albright svarade:  "Jag tycker att det är ett mycket svårt val, men 

priset, tycker vi, priset är värt det."

Hennes kommentarer orsakar inget offentligt ramaskri. Faktum är att förintelsen av en halv 

miljon irakiska barn beundras positivt av den amerikanska regeringen när man betänker att 

mindre än åtta månader senare utsåg president Clinton Albright till utrikesminister. Medan hon 

framträder inför senatskommittén, som behandlade hennes utnämning, tuggar Albright 

bokstavligen på blodet från fler irakiska barn och säger:  "Vi kommer att insistera på att 

upprätthålla hårda FN-sanktioner mot Irak om inte och tills den regimen följer relevanta 

resolutioner från säkerhetsrådet." 1997:  En maskiningenjör i armén, ashkenazisk jude, David 

A. Tenenbaum, ger "oavsiktligt" hemligstämplad militär information om missilsystem och 

bepansrade fordon till israeliska tjänstemän (New York Times, 20 februari 1997).  Washington 

Post rapporterar att amerikansk underrättelsetjänst har avlyssnat ett samtal där två israeliska 

tjänstemän hade diskuterat möjligheten att få tag på ett konfidentiellt brev som den dåvarande 



utrikesministern Warren Christopher hade skrivit till den palestinske ledaren Yasser Arafat.  En

av israelerna, endast identifierad som "Dov", hade kommenterat att de kunde få brevet från 

"Mega", kodnamnet för Israels högsta agent i USA.  USA:s ambassadör i Israel, Martin Indyk, 

klagar privat till den israeliska regeringen om den hårdhänta övervakningen av israeliska 

underrättelseagenter.  Israeliska agenter avlyssnar den ashkenaziska judinnan och 

rabbindottern Monica Lewinskys telefon vid Watergate och spelar in telefonsex mellan henne 

och president Bill Clinton. Ken Starr-rapporten bekräftar att Clinton varnade Lewinsky för att 

deras samtal spelades in och avslutade affären. Intressant nog avbryts FBI:s jakt på "Mega" 

samtidigt.  Den 29 oktober dör Edmond de Rothschild i Genève. Intressant nog dör Anton 

Szandor LaVey, grundaren av Satans kyrka, på exakt samma dag. I sin bok " Satan talar " 

skriver han i samband med Sions äldstes protokoll:  "Första gången jag läste Sions äldstes 

protokoll var min instinktiva reaktion: Så vad är det för fel med DET? Är det inte så en 

mästerplan borde fungera? Förtjänar inte allmänheten – nej, kräver – sådan despotism?" Kofi 

Annan blir generalsekreterare för FN. Han är gift med Nane Lagergren, en Rothschild, som 

han gifte sig med 1984.  1998:  Europeiska centralbanken inrättas i Frankfurt, staden som 

Rothschilds härstammar ifrån.  2000:  George W. Bush väljs (enligt vad de säger) till USA:s 

president. Bush och hans familj påstår sig vara ättlingar till Plantagenets hus, som härstammar

från Judas kungliga hus. 

9/11 var ytterligare en Rothschild-komplott

2001:  Den 11 september orkestreras attacken mot World Trade Center av Israel med 

Storbritanniens och Amerikas medverkan, på order av Rothschilds, som en förevändning för 

att beröva människor världen över friheten i utbyte mot säkerhet, precis som hände med 

riksdagshusbranden i Tyskland där medborgarna ljögs för att ge upp friheten för säkerhet.  De 

kommer också att använda attackerna för att få kontroll över de få nationer i världen som inte 

tillåter Rothschild-centralbanker, och mindre än en månad efter dessa attacker attackerar 

amerikanska styrkor Afghanistan, en av endast sju nationer i världen som inte har en 

Rothschild-kontrollerad centralbank.  Mindre än en vecka före attacken den 11 september den 

5 september gjorde den så kallade huvudkaparen Mohamed Atta och flera andra kapare ett 

fortfarande oförklarat besök ombord på en av den pro-israeliska lobbyisten, ashkenaziske 

https://web.archive.org/web/20190211030452mp_/http:/www.amazon.com/gp/product/0922915660/ref=as_li_qf_sp_asin_il_tl?ie=UTF8&camp=1789&creative=9325&creativeASIN=0922915660&linkCode=as2&tag=humarefre-20&linkId=JD2RA2FZ2SHSALAI
https://web.archive.org/web/20190211030452mp_/http:/3.bp.blogspot.com/-1i8NSM8hKjQ/UdQTMhIlQVI/AAAAAAAAGWw/B02R9JQigRE/s320/911+zionism.jpg


juden, Jack Abramoffs kasinobåtar.  Ingen utredning görs om vad de gjorde där. Det upptäcks 

att amerikanska knarkagenters kommunikation har penetrerats.  Misstanken faller på två 

företag, AMDOCS och Comverse Infosys, båda ägda av israeler. AMDOCS genererar 

faktureringsdata för de flesta amerikanska telefonbolag och kan tillhandahålla detaljerade 

loggar över vem som pratar med vem.  Comverse Infosys bygger den avlyssningsutrustning 

som används av polisen för att avlyssna alla amerikanska telefonsamtal, men misstankar 

uppstår om att Comverse Infosys, som får hälften av sin forsknings- och utvecklingsbudget 

från den israeliska regeringen, har byggt en bakdörr in i systemet som utnyttjas av israelisk 

underrättelsetjänst och att informationen som samlats in om amerikanska 

narkotikaförbudsförsök hittar sin väg till narkotikasmugglare.  FBI:s utredning leder till 

avslöjandet av den största utländska spionringen som någonsin avslöjats i USA, som drivs av 

Israel. Hälften av de misstänkta spionerna har gripits när 9/11 inträffar.  Den 9/11 arresteras 

fem israeler för att ha dansat och jublat medan World Trade Towers kollapsar. Israelierna, som

påstås vara anställda av Urban Moving Systems, ertappas med flera pass och en massa 

kontanter.  Två av dem avslöjas senare vara Mossad. När vittnesrapporter spårar israelernas 

aktivitet framkommer det att de sågs i Liberty Park vid tidpunkten för den första nedslagningen,

vilket tyder på en förkunskap om vad som komma skulle. Israelerna förhörs och skickas sedan

slutligen tillbaka till Israel.  Ägaren till flyttfirman som används som täckmantel av Mossad-

agenterna överger sin verksamhet och flyr till Israel. Den amerikanska regeringen hemlig-

stämplar sedan alla bevis relaterade till de israeliska agenterna och deras kopplingar till 9/11. 

Allt detta rapporteras till allmänheten via en artikel i fyra delar på Fox News av Carl Cameron. 

Påtryckningar från judiska grupper, främst AIPAC, tvingar Fox News att ta bort artikeln från sin

webbplats. Två timmar före attackerna den 11 september får Odigo, ett israeliskt företag med 

kontor bara några kvarter från World Trade Towers, en förvarning via internet.  Chefen för New

York-kontoret förser FBI med IP-adressen till avsändaren av meddelandet, men FBI följer inte 

upp detta. FBI utreder fem israeliska flyttföretag som möjliga frontfigurer för israelisk 

underrättelsetjänst.  Det avslöjas att miljontals dollar i säljoptioner på både American Airlines 

och United Airlines handlades före attacken. FBI har lovat att följa upp köparna, men har aldrig

avslöjat sina resultat. Det beror på att detta skulle leda direkt till Israel, staten bakom 

attackerna den 11 september.  Efter attacken mot World Trade Center skickas anonyma brev 

som innehåller mjältbrand till olika politiker och mediechefer. Liksom attacken den 11 

september skylls detta omedelbart på al-Qaida, tills det upptäcks att mjältbranden i dessa brev

är en specifik typ av vapenbesatt mjältbrand tillverkad av ett amerikanskt militärlaboratorium.



FBI upptäcker sedan att huvudmisstänkte för dessa mjältbrandsbrev är en ashkenazisk jude, 

Dr. Philip Zack, som hade blivit tillrättavisad flera gånger av sina arbetsgivare på grund av 

kränkande kommentarer han fällde om araber.

Dr. Philip Zack fångades på film när han gick in i förvaringsområdet där han arbetade på Fort 

Detrick, där mjältbrandsbrevet förvarades. Vid denna tidpunkt slutade både FBI och 

mainstream-media att offentligt kommentera fallet.  Irv Rubin, ordförande för Jewish Defence 

League sedan 1985, ashkenazisk jude, fängslas för att ha planerat att bomba en moské och 

en arabisk-amerikansk kongressledamots kontor. Han dör kort efter att ha skurit halsen av sig i

ett självmordsförsök, innan han kan ställas inför rätta.  En vecka före WTC-attacken flyttar Zim 

Shipping Company ut från sina kontor i WTC, vilket bryter mot hyresavtalet och kostar 

företaget 50 000 dollar. Ingen anledning har någonsin angetts, men Zim Shipping Company 

ägs till hälften av staten Israel (Familjen Rothschild). 

Före detta israeliske premiärministern Ariel Sharon

Den 3 oktober uttalade Israels premiärminister Ariel Sharon följande till den ashkenaziske 

juden Shimon Peres, enligt rapporter på Kol Yisrael radio: "Varje gång vi gör något säger ni till 

mig att Amerika kommer att göra si och så... Jag vill säga er något mycket tydligt, oroa er inte 

för amerikanska påtryckningar på Israel. Vi, det judiska folket, kontrollerar Amerika, och 

amerikanerna vet det." 2002:   Websters tredje nya internationella ordbok (oavkortad), 

omtryckt 2002, ger en ny definition av antisemitism som inte har uppdaterats sedan 1956. Den

lyder:  "Antisemitism: (1) fientlighet mot judar som en religiös eller rasmässig minoritetsgrupp, 

ofta åtföljd av social, politisk eller ekonomisk diskriminering (2) motstånd mot sionismen (3) 

sympati för Israels motståndare." Det var definition (2) och (3) som lades till i 2002 års 

upplaga, strax innan USA beslutade att invadera Irak på order från staten Rothschild, jag 

menar Israel. Även i år beordrar Israels premiärminister, krigsförbrytaren Ariel Sharon, 
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massakern i flyktinglägret Jenin på Västbanken. Det är bäst att uppdatera den definitionen för 

att skydda dessa brottslingar.  DEA utfärdar en rapport om att israeliska spioner, som utger sig

för att vara konststudenter, har försökt tränga in i amerikanska regeringskontor. Polisen nära 

Whidbey Island Naval Air Station i södra delstaten Washington stoppar en misstänkt lastbil 

och griper två israeler, varav en befinner sig illegalt i USA. De två männen körde i hög 

hastighet i en hyrbil av märket Ryder, som de påstod hade använts för att "leverera 

möbler".  Nästa dag upptäckte polisen spår av TNT och RDX militärklassade 

plastsprängämnen i passagerarkabinen och på ratten på fordonet. FBI meddelar sedan att 

testerna som visade sprängämnen var "falskt positiva" på grund av cigarettrök, ett påstående 

som testexperter menar är löjligt.  Baserat på ett alibi från en kvinna läggs fallet ner och 

israelerna överlämnas till INS för att skickas tillbaka till Israel. En vecka senare försvinner 

kvinnan som lämnade alibit.  2003:   USA invaderar Irak den 19 mars, vilket i år är den heliga 

"purimdagen" enligt den judiska kalendern. Denna "purimdagen" är en dag då judarna firar sin 

seger över det forntida Babylon, som nu ligger inom Iraks gränser, vilket är intressant.  Det 

som också är betydelsefullt är att den tidigare USA-ledda invasionen av Irak slutade på 

purimdagen tio år tidigare med slakten av 150 000 flyende irakier under den nuvarande 

presidentens far, George Herbert Walker Bush. Purim är också den tid då judarna uppmuntras

att hämnas blodigt mot sina upplevda fiender. 

Det forntida Babylon, jag menar Irak, är nu en av sex nationer kvar i världen som inte har en 

Rothschild-kontrollerad centralbank. Missförstå mig inte, detta är det så kallade "riktmärket" 

som marionetten GW Bush hänvisar till i sina "Kriget mot araberna"-tal.   Detta krig handlar 

huvudsakligen om folkmord på hela den muslimska världen och utkämpas med blodet från den

amerikanska militären som staten Rothschild, jag menar Israel, kontrollerar. Det är den mest 

omoraliska och depraverade skräckhandling som begås för att utlösa tredje världskriget. Israel

har alltid kämpat för vatten, de var tvungna att stjäla Golanhöjderna från Syrien, vilket försåg 

Israel med en tredjedel av sitt färskvatten 36 år tidigare, men ändå har vattenutvinningen i 

Israel överträffat ersättningen med 2,5 miljarder meter under de senaste 25 åren.  Detta 

innebär att vattnet är mycket mer värdefullt för dem än oljereserverna, som är de näst största 

oljereserverna på planeten.  Malaysias premiärminister Mahathir Mohamed säger i ett 

tal:  "Judar styr världen genom ombud. De får andra att kämpa och dö för dem." Polischefen i 

Cloudcroft stoppar en lastbil som kör genom ett skolområde i hög fart. Förarna visar sig vara 

israeler med utgångna pass. Lastbilen påstår sig vara flytthjälpare och innehåller skräpmöbler 

och flera lådor.  Israelerna överlämnas till immigrationsmyndigheten. Innehållet i kalsongerna 

avslöjas inte för allmänheten.  Israel sätter in lönnmordsgrupper i andra länder, inklusive USA. 

Den amerikanska regeringen protesterar inte.  2004:  Två år in i en utredning av AIPAC:s (The

American Israel Public Affairs Committee – den största politiska lobbygruppen i USA med över

65 000 medlemmar vars enda syfte är att använda USA för Israels syften) möjliga roll som 

spionfront för Israel, observeras den ashkenaziska juden Larry Franklin, en mellanliggande 

Pentagonanalytiker, av FBI när han ger hemligstämplad information till två tjänstemän vid 



AIPAC som misstänks vara israeliska spioner.  AIPAC anlitar advokaten Nathan Lewin för att 

hantera deras juridiska försvar, samma advokat som försvarade den misstänkte israeliske 

spionen Stephen Bryen 1978. Larry Franklin arbetade på Pentagons Office of Special Plans, 

som leddes av Richard Perle, vid den tidpunkt då Perle (som ertappades med att ge 

hemligstämplad information till Israel 1970) insisterade på att Irak var fullt av 

massförstörelsevapen som krävde att USA skulle invadera och erövra Irak.  Det fanns 

naturligtvis inga massförstörelsevapen, och Perle har lagt skulden för den "dåliga 

underrättelseinformationen" på George Tenet. Men det som är känt är att Pentagons Office of 

Special Plans samordnade med en liknande grupp i Israel, på Ariel Sharons kontor. 

Med två misstänkta israeliska spioner (åtminstone) inne på kontoret som lögnerna som 

startade kriget i Irak kom ifrån, verkar det som att USA:s folk är offer för en dödlig bluff, en bluff

som startade ett krig med amerikanska medborgares blod och pengar för israeliskt 

förtryck.  Läckandet av utredningen av AIPAC till media den 28 augusti 2004 gav en förvarning

till andra spioner som arbetade med Franklin. Skadan på FBI:s utredning fullbordades när 

USA:s justitieminister John Ashcroft beordrade FBI att stoppa alla gripanden i fallet.  Liksom 

Stephen Bryen-fallet och jakten på "Mega" verkar denna senaste spionskandal vara 

ödesbestämd för tjänstemän som har sina egna hemliga lojaliteter att skydda, om det inte blir 

ett massivt offentligt ramaskri.  Polisen nära kärnbränsleverket i Tennessee stoppar en lastbil 

efter en tre mil lång jakt, under vilken föraren kastar en flaska innehållande en konstig vätska 

från hytten. Förarna visar sig vara israeler som använder falska identiteter. FBI vägrar att 

utreda och israelerna släpps.  Två israeler försöker ta sig in på Kings Bay Naval Submarine 

Base, hemvist för åtta Trident-ubåtar. Lastbilen testar positivt för sprängämnen.  ADL:s 

nationella direktör, Abraham H. Foxman, publicerar en bok med titeln " Never Again? The 

Threat Of The New Anti-Semitism ", där han konstaterar att Nya testamentets "lögn", att de 

forntida fariséerna var ansvariga för Kristi död, har varit ansvarig för antisemitism genom 

årtusenden och att Bibelns Nya testamente därför är "hatpropaganda" och bör censureras eller

förbjudas.  2005:  Den 20 januari gör president Bush följande uttalande som en del av sitt 

andra installationstal, "När våra grundare förklarade en ny tidsåldersordning". Detta är inte 

sant. Grundarna förklarade inte en "ny tidsåldersordning", vilket president Roosevelt gjorde när

han 1933 satte dess latinska översättning, "Novus Ordo Seclorum", på dollarsedeln.  Den 7 juli

bombas Londons tunnelbanenätverk. Israels finansminister, Benjamin Netanyahu, är i London 

på morgonen då attackerna ägde rum för att delta i en ekonomisk konferens på ett hotell 

ovanför tunnelbanestationen där en av explosionerna inträffade, men stannade istället kvar på 

sitt hotellrum efter att ha informerats av israeliska underrättelsetjänstemän om att attacker var 

förväntade.  Det finns nu bara fem nationer kvar i världen utan en Rothschild-kontrollerad 

centralbank: Iran; Nordkorea; Sudan; Kuba; och Libyen.  Fysikprofessorn Stephen E. Jones 

vid Brigham Young University publicerar en artikel där han bevisar att World Trade Center-

byggnaderna bara kunde ha rasats på det sätt de gjordes av sprängmedel. Han får ingen 

uppmärksamhet i etablerade medier för sina vetenskapliga och bevisbara påståenden. 2006: 
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 Edmond De Rothschild Banque, ett dotterbolag till Europas Edmond De Rothschild-

familjebankgrupp i Frankrike, blir den första utländska familjebanken som har fått 

godkännande av China Banking Regulatory Commission och gett sig in på Kinas 

finansmarknad.  ADL lutar sig skoningslöst mot regeringar över hela världen för att få till stånd 

lagstiftning mot hatbrott, eftersom de är rädda för att den kriminella kabalen som är Israel och 

Rothschilds avslöjas mer och mer dagligen, främst på internet. Deras jobb är att skydda detta 

kriminella nätverk och vilket bättre sätt att göra det än genom att stifta lagar där alla som 

avslöjar en judisk brottsling blir en brottsling.  Deras jobb är att skydda detta kriminella nätverk 

och vilket bättre sätt att göra det än genom att stifta lagar där alla som avslöjar en judisk 

brottsling blir en brottsling. David Irving döms till tre års fängelse i Österrike för att ha förnekat 

Förintelsen. Det är viktigt att notera att den enda historiska händelsen du kan bli arresterad för 

förhör är Förintelsen.   Detta beror på att detta har varit Rothschilds största vapen för att 

hjärntvätta DIG, DEN DUMMINGE GOJEN! är att judarna är så fattiga och förföljda när de i 

själva verket kontrollerar den stora majoriteten av internationell finans och internationella 

företag över hela världen.  Var inte tysta, prata med folk om vad som verkligen händer och 

vidta åtgärder genom att inte stödja någon som stöder det kriminella nätverket. Starta en 

konspirationsgrupp, ta upp kritiska frågor som intelligenta människor kan ta upp för att avslöja 

de verkliga sionistiska kriminella nätverken, och med tillräckligt många människor kan vi jaga 

bort brottslingarna från bron utan att spränga bron. Referenser: Bibeln - King James 

Version  Bevis på en konspiration mot alla religioner och regeringar i Europa som utfördes i 

hemliga möten med frimurare, illuminater och läsesällskap - John Robison - 1798  Napoleons 

liv - Sir Walter Scott - 1827  Coningsby - Benjamin Disraeli - 1844  Kommunistiska manifestet -

Karl Marx, Friedrich Engels, Martin Malia - 1848  Moral och dogmer i den antika och 
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